
Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— > ,2 8- 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības J&aa oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^^fc^^ sv

ētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^^t Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^ļļ^ājB&Pjf ^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi
par valsts iespieduma darbu
nodošanu valsts spiestuvēm.

1. Visu valsts iestāžu un uzņēmumu
iespieduma darbi līdz Ls 100,— nododami
tikai kādai no valsts spiestuvēm.

2. Pasūtījumus, augstākus par Ls 100,—,
valsts iestādes vai uzņēmumi var nodot
arī privātām spiestuvēm, bet tikai gadī-
jumā, ja, ievācot saistošus piedāvājumus
privātā tirgū, noskaidrota pasūtījuma
zemākā cena un neviena no valsts spies-
tuvēm par tādu cenu darba izpildīšanu
neuzņemas.

3. Šie noteikumi nav saistoši iestādēm
un uzņēmumiem, kuri atrodas ārpus Rīgas.

Rīgā, 1933. g. 26. septembrī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Finanču ministrs J. Annuss.

Tautas labklā ības ministrs
V. Rubuls.

Apstiprinu un attiecinu arī uz
mazākuma tautību skolām

1933. g. 26. septembrī. N° V-2912.
Izglītības ministra v. V. Gulbis.

»
Pārgrozījums rīkojumā

par mācības naudas nomaksas kār-
tību un par speciāliem līdzekļiem

valsts vidus- un arodu skolās.
(,,Vald. Vēstn." 1928. g. 167. numurā un

1931. g. 222. numurā.)
Rīkojuma 1. un 2. pantu izteikt šādi:
1. Mācības nauda par rudens pusgadu

samaksājama vienlīdzīgās daļās divos
termiņos — līdz 1. novernbrim un 15. de-
cembrim, bet par pavasara pusgadu vien-
līdzīgās daļās trijos termiņos — līdz
1. februārim, 15. martam un 1. maijam.
Attiecīgās daļas mācības naudas nesa-
maksas dēļ vienā no minētiem termiņiem
skolēni jāuzskata kā izstājušies no skolas,
par ko sastādāmi attiecīgi skolas padomes
lēmumi.

2. Skolas padomēm ir tiesība, ja tās
uzņemas atbildību par kārtīgu mācības

naudas samaksu, izņēmuma gadījumos
atsevišķiem skolēniem materiālu vai citu
grūtu apstākļu dēļ nosacīt citus mācības
naudas samaksas termiņus. Ja skolēns ar
nenokārtotu mācības maksu turpina
apmeklēt skolu bez skolas padomes
lēmuma par to, tad par mācības naudas
nesamaksu atbild skolas administrācija.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Vidusskolu direktors J. Dobulis.
Arodu skolu direktors I. Zubans.

Rīkojums JVs 356
1933. g. 28. septembrī

par Avotu, Jaun dubultu, Asaru II, Jaun-
ogres un Pārogres pieturas punktu slēgšanu

un biļešu pārdošanu vilcienos.

Ar š. g. 1. oktobri slēdzu darbībai
vasaras sezonā atvērtos Avotu, Jaun-
dubultu, Asaru II, Jaunogres un Pār-
ogres pieturas punktus un uzdodu no
minētā datuma šais pieturas punktos
ziemas sezonā pieturēt vienīgi pasažieru

vilcienus pasažieru ie- un izkāpšanai. No
Avotiem, Jaundubultiem un Asariem II
braucošiem pasažieriem biļetes pārdos līdz
visām Rīgas pas.—Ķemeru līnijas, bet no
Jaunogres un Pārogres līdz visām Rīgas
pas.—Krustpils līnijas stacijām un pieturas
punktiem vilcienos virskonduktors,

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rā-

dītājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:
91. lappusē, nodalījumā ,,J . Atzīmes

par sezonu stacijās un pieturu punktos
izdarāmām operācijām un darbības laiku",
pret Avotu, Jaunduhultu, Asaru II, Jaun-
ogres un Pārogres 1933. g. ierakstījumiem
7.—9. iedales ,,Slēgšanas laiks" ierakstīt:
„1. X 33."

Finanču direktors Mazkalniņš.

Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. septembra lēmuma ir jāpiedalās Bauskas apriņķa Codes - Mežotnes lauksaimnieku meliorācijas
sabiedrībā „Cede", jāņem' dalība kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

»,-vrvDarb2 Dalībniekam MaJ°~„, ,._ ? . .. izmaksa pēc
£ Dalībnieka n|PHprn5r, „; Kada Pa8asta atrodas mājas projekta,
3 Dalībnieka īpašumu

piederošo vai _, _ .. no "kuras p iP7imPa
u

īpašumu vjn£ļ lietošanā pgc pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes
g. vārds un uzvārds tiesību e *S0ŠQ māju mēmie- zemes

niedrei * dalībnieku
-, apzīmējums nosaukums cības gramatu pieaereja

balsu skaitunosaiiKums plāniem reģistra Ls

T 2
~ | ~. 4. 5. 6. j 7. 8. 9.

1. Ansis Jāņa d. Vanags īpašnieks Svelpes 1111 Codes pagasta Mežotnes muižas 208,- ^g5gļ£5gJJJJ*2. Krišjānis-Vilis Anša d. Naika „ - Naikas 1114 Mežotnes pag. Mežotnes muižas 314,— mas uzskatāmas par pamatu
3. Ludvigs Draudziņš un Grieta Draudziņš, _ dalībnieku maksājumu no-

dzim Krastinš ' Kopīpašnieki Stirnas — 161 Codes pagasta Bērzmuižas 466,— teikšanai un nokārtošanai kā

4. Jāna Caunes mantojuma masa Mantnieki Vidus-Pieleni 1110 Mežotnes pag. Mežotnes muižas 163— g£ J"*"., ^^IzvesTč
5. Jēkabs Jēkaba d. Osis īpašnieks Oši 9F 7850 Codes pagasta Bērzmuižas 210— darbu' uzturēšanas kārtībā
6 Pēteris Oto d Skuja „ Austrumi 10F 7827 „ ,, „ 179, turpmāk, neņemot vērā darbu
1. Codes pagasta pašvaldība īpašniece Codes pagasta „ „ „62-

1™*$^™%*%^*zeme
8. Helene-Elizabete Dubelšteins „ Bērtuli — 145 „ „ ,, 974,—
9. Jēkabs Jāna d. Sīpols. īpašnieks Sīpoli 11F 7852 „ „ „ Ai'_

10. Jēkabs Andreja d. Runkulis „ Dambinieki 12F 7830 „ „ „ Jļ^
11. Jānis Jāņa d. Brežinskis „ Purviņi 21F 8007 „ „ „

&}'—
12. 1 JŠis (£Tl^ardsSirnkauds ! ! .

' ' ļ^Jļ jļg; ļRūnas 1093 Codes pagasta Mežotnes muižas 96,-

Līna-Alīne Simkausis J glJ -_, _. .. [ ,-nA '
13. Jānis Jēkaba d. Ozols īpašnieks Avoti 22F 7828 Codes pagasta Bērzmuižas 506,-

14. Anna Ādama m. Švagers, dzim. Godainis īpašniece Godaiņi 20F 8097 „ „ „
307'—

15 Jāzeps Fēliksa d. Sadovskis īpašnieks Pakalni 18F 7851 „ „ „
foV

16. Augusts Jāņa d. Maskals „ Brūži 19F 7829 „ „ „ »J_
17. Mārtiņš Krišjāņa d. Jurevics „ „ Palejas 6F 819U „ „ „

43
> __

!! jEgjS&rčJB?. « «:::::. ?: ?: .:: KSL™ - n^ca.»!* -*--*., ? £7
2Ll

^f ,„r.:*:kalM
."'°: Man.nie* Zaraini . 23P 78_56 „ „ _ ., „ ,32..-

21. Bauskas virsmežniecība — Valsts mežs 434'—
_ / Olga-Vilhelmine Jāzepa m. Buševics . . i/ 2 īpašniece ļRu šk j — 1123 Codes pagasta Mežotnes muižasļ 433'—
22- \ Leonharda Ruškevica mantojuma masa 1/2 mantnieki / »

669 —
23. Jēkabs Jura d. Mieleiks īpašnieks Mārkuvēn» - 111- „ » '_
24. Jānis Friča d. Ozols „ Cepub 106F 12896

25. Žanis Jura d. Balodis un Alīna Matisa m 788
Balodis, dzim. Ruškevics K5SS*' Mucenieki - 499 Codes paģksta Codes muižas 142i!-

26. Jēkaba Stumberga mantojuma masa . . Mantnieki Mucenieki »
468

27. Teodors Krišjāņa d. Padega īpašnieks
J^f . fF ļļg " ,' ,' 289-

28. Mārtiņš Nikadema d. Fatters „ Saulesķa ni 4F 9887 „ ?_
29. Krišjānis Ģederta d. Strazdiņš „ gjj«fl«

^
^053 ;; ;; ^^30. Vilis Jāņa d. Šņore » . ^nores 302

31. Jāņa Jēkaba d. Kārkiiņa mantojuma masa Mantmek, Cede OF 8046 ;; ; ^_
32 Jēkabs Krišjāņa d. Tauriņš īpašnieks launņi

33 Jānis Krūmiņš, Emilija Marija Krūmiņš,
Liba Natālija Krūmiņš un Jēkabs Ru-

Āžj
_ 483 „ „ „ „ 317,-

dolfs Krūmiņš . . . . . . -.- Kopīpašnieki £a _
^

(0 _

34. Codes evaņģēliskā luteriska baznīca . . .
ferma

Kopā 14619,—

Meliorācijas departamenta techniskās daja? vadītājs M. Šļachtovičs.
Rīgā, 1933. g. 26. septembri.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Archiva Xe 2665. Mel. sab. reģ. Jfe'2010.



Latgales patronāta biedrības
1932-/33. g. darbības pārskats

no 1932 g. 1. aprīļa līdz 1933. g. 1. aprīlim.
Pārskata gadā uzņemts 21 biedrs, iz-

stājušies 30 biedri. 1933. g. 1. aprīli
skaitās 187 biedri.

Biedrības valdes priekšsēdētājs — Lat-
gales apgabaltiesas priešsēdētājs J. Skudre,
viņa biedrs — zv. advokāts E. Tomsons,
valdes locekļi: mācītājs A. Rumpēters,
notārs R. Skuja, E. Skujas kdze, ārsts
P. Fedorovs, J. Kalnietis, kasiere
V. Skudres kdze un sekretārs miertiesnesis
E. Kalējiņš. Revīzijas komisijā: izmeklē-
šanas tiesneši J. Krievāns, P. Bērziņš un
zemes grāmatu nodaļas priekšnieka palīgs
A. Bergs.

Valde noturējusi 13 sēdes. Viņas locekļi
piedalījušies pirmstermiņa atsvabināšanas
komisijas sēdēs.

Biedrībai astoņas nodaļas: Rēzeknē ar
103 biedriem, Ludzā ar 25, Krāslavā,
Dagdā ar 21, Balvos ar 7, Preiļos ar 22,
Līvānos ar 49 un Kārsavā ar 32 biedriem.

Biedrības līdzekļi.
Ieņēmumi: 1) Valsts pabalsts Ls750—,

2) biedru naudas Ls 310,—, 3) no izrī-
kojuma un loterijas Ls 1245,40, 4) °/0 no
noguldītiem kapitāliem: a) Daugavpils
latviešu krāj-aizd. sabiedrībā Ls 154,96 un
b) Latvijas bankā Ls 107,49, atlikums no
1932. g. 1. aprīļa Ls 5274,87, kopā
Ls 7842,72.

Izdevumi: 1) alga darbvedim'Ls 480,—,
2) pabalsti nodalām: Rēzeknes Ls 250,—,

Ludzas Ls 75,—, Krāslavas Ls 75,—,
Dagdas Ls 75,—, Balvu Ls 2,50, Preiļu
Ls 12,75, Līvānu Ls 25,50, Kārsavas
Ls 100,—, 3) kancelejas izdevumi Ls 33,87,
4) citi izdevumi Ls 31,25, 5) pasta izde-
vumi Ls 3,50, 6) Daugavpils cietuma
darbnīcām: a) par 6 pāriem pastalu
Ls 12,50, b) par 10 vasaras frenčiem
Ls 90,—, c) par 10 vasaras biksēm
Ls 60,—, 7) Armijas ekonomiskam vei-
kalam par materiālu 5 ziemas frenčiem
Ls 58,32, 8) A. Cars par 5 ziemas frenču
pašūšanu Ls 20,—, 9) Gepartam par 5 p.
pastalu Ls 7,50, 10) Miškinsam par:
a) 5 krekliem Ls 7,—, b) 5 apakšbiksēm
Ls 7,—, c) 5 pāriem autu Ls 1,92, kopā
Ls 1428, 61.

Pabalsti no cietuma atsvabinā-
tiem un apcietināto ģimenēm:

A. No cietuma atsvabinātiem: 1) pār-
tikas produkti par Ls 24,—, 2) iegādāti
bērnu deķīši Ls 6,28 un 3) dzelzceļu
biļetes Ls 202,92, kopā Ls 233.20.

B. Ieslodzīto ģimenēm: 1) izsniegti
apģērbi, veļa un apavi par Ls 20,—,
2) pārtikas produkti Ls 275,—, 3) īres
nauda samaksāta Ls 6,— un 4) iegādāta
malka Ls 10,—, kopā Ls 311,—, bet visi
izdevumi kopā Ls 1972,81 un atlikums
uz 1933. g. 1. aprīli Ls 5869,91.

Biedrības apģērbu un apavu krā-
jumā 1932. g. 1. aprīlī bija: 5 frenči,
12 bikses, 10 p. kurpju, 6 p. pastalu,
4 p. bērnu kurpju un 1 p. bērnu pastalu,
10 krekli, 7 apakšbikses, 8 p. zeķu, 6 p.
autu, kopā par Ls 355,80.

Iegādāti pārskata gadā: lOvasaras
un 5 ziemas frenči, 10 vasaras bikses,
10 p. pastalu, 6 apakšbikses un 5 p. autu,
kopā par Ls 267.59.

Izsniegti no ieslodzījuma atsva-
binātiem: 6 frenči, 5 bikses, 9 p. pastalu,
11 krekli, 7 apakšbikses, 1 p. zeķu un
6 p. autu, kopā par Ls 199,61.

Atradās krājumā 1933. g. 1. aprīlī:
14 frenči, 17 bikses, 10 p. kurpju, 7 p.
pastalu, 4 p. bērnu kurpju un 1 p. bērnu
pastalu, 5 krekli, 5 apakšbikses, 7 p. zeķu
un 5 p. autu, kopā par Ls 423,78.

Pārskata gadā biedrības valdes sēdēs
izskatīti un izlemti 214 dažādi jautājumi,
no tiem 102 ieslodzīto, 18 — ieslodzīto
ģimeņu locekļu un 63 atsvabināto un
viņu ģimenes locekļu lūgumi un 31 bied-
rības pārvaldes un dažādi citi jautājumi.
144 lūgumi ievēroti un apmierināti.

Pārskata gadā uzņemti uzrau-
dzībā: Pirmstermiņa atsvabinātie — 5,
sodu izcietušie — 3, kopā 8.

Atsvabināti no uzraudzības: uz-
raudzības laikam izbeidzoties — 3 un iz-
slēgti no uzraudzības sliktas uzvešanās
dēļ — 2, kopā 5.

Biedrības uzraudzībā 1932. g. 1. aprīli
bija — 28 pērs. un 1933. g. 1. aprīlī —
31 pērs.; no uzraugāmiem dzīvo Daugav-
pilī — 27 pērs. un pagastos — 4 pērs.

Valdes priekšsēdētājs J. Skudre,

Sekretārs E. Kalējiņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Papildinājums

pie ,.Paziņojuma par satiksmes līdzekļu
stāvvietām Rīgas pilsētā"

(izslud. „Vald. Vēstn." 1933. g. 116. num.)

Atļauts stāvēt ratiņstūmējiem arī seko-
šās vietās:

1) Mārstaļu ielā pie nama JV° 10 (iepre-
tim reformātu baznīcai) 4 ratiņstū-
mējiem;

2) Brīvības ielā pie nama N° 109 —
6 ratiņstūmējiem.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.

Būvju nodaļas vadītājs,
pilsētas galvas biedrs J. Ja gars.

Uzaicinājums.

Uzaicinu 1916. gadā dzimušos Latvijas
vīriešu kārtas pilsoņus ierasties pēc savas
dzīves vietas policijas iecirknī ievešanai
3. daļas rezervistu sarakstos.

Pie reģistrācijas jāuzrāda pase; ja tā
nebūtu, tad dzimšanas apliecība vai iz-
vilkums no ģimeņu saraksta grāmatām.

Par neierašanos draud likumā pare-
dzētais sods.

Ierašanās visos prefektūras iecirkņos
pēcsekošas kārtības: pilsoņi, kuru uzvārdi
sākas ar burtu:

A — 5. oktobrī š. g.
B — 6. „ „ „

D — 9. „ „ „
E, F - 10. „ „ „
G, H - 11. „ „ „

I, J - 12. „ „ „
K - 13., 14. „ „ „
L - 16., 17. „ „ „
M - 18. „ „ „
N - 19. „ „ „
0 - 20. „ „ „
P - 21. „ „ „
R — 23. ,, ,, „

S, S 24. ,, ,, ,,
T - 25. „ „ „
U - 26. „ „ „
Y - 27. „ „ „

Z, 2 — 28. ,, ,, ,,
Rīgas Jūrmalas pilsētas robežās dzīvo-

jošiem jāierodas prefektūras 13. iecirknī
Dubultos.

Rīgā, 1933. g. 27. septembrī.
Rīgas prefekts Grīnvalds.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Piltenē,

pieņemti Piltenes pilsētas domes 1933. g.
16. septembra sēdē (prot. Xa 7, 7. §) un apstip-
rināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1933. g. 22. septembra rakstu

JV9 94752.

Piltenes pilsētas domes sēdē 1933. g.
15. jūlijā pieņemto un ,,Vald. -Vēstn. "
1933. 2. 168. numurā izsludināto saistošo

noteikumu par tirgošanās laiku 5. pantu
atcelt -un tanī vietā likt jaunu 5. pantu
šādā redakcijā:

5. Frizieru veikali var būt atvērti:
darbdienās no pīkst. 8 līdz 22, be*t sest-
dienās un svētku priekšvakaros līdz
pīkst. 23. Svētdienās un svētku dienās
frizieru veikali var būt atvērti no pulk-
sten 7—17.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas ,,Vald . Vēstn."

Pilsētas galva K. Jākobsons.
Sekretārs K. Biezaitis.

RĪGA.
Kara muzejs slēgts

telpu remonta dēļ no š. g. 25. septembra
līdz 25. oktobrim.

Sarkanā Krusta darbība.
Šodien, 29. septembri, Sarkanais Krusts

liek pamatakmeni mākslīgo locekļu (orto-
pēdisko) darbnīcu un ārstniecības līdzekļu
noliktavas ēkām, netālu no Sarkanā Krusta
Rīgas slimnīcas ēkas, starp Pērnavas,
Rēveles un Jāņa Asara ielu. Līdzšinējās
darbnīcas, kuras bez mākslīgiem locekļiem
izgatavoja arī dažādus iekārtas piederu-
mus Sarkanā Krusta ārstniecības iestādēm,
atrodas Ģertrūdes un Skolas ielas stūri,
vecā, pavisam nepiemērotā koka ēkā.
Agrāk nebija iespējams ķerties pie būves,
jo nebija līdzekļu. Atkarībā no līdzekļiem,
pakāpeniski, vairākos gados, paredzēts
uzcelt turpat bez minētām darbnīcu un
noliktavas ēkām vēl arī peld-dziedniecības
iestādi pie slimnīcas, žēlsirdīgo māsu
skolu ar internātu un higiēnas muzeju,
ātrās palīdzības auto garāžas, veļas maz-
gātavu uu personāla dzīvokļus. Pamat-
akmens likšanā uzaicināti piedalīties val-
dības, Sarkanā Krusta galvenās valdes
un sabiedrības pārstāvji. Ēkas projektējis
architekts A. Klinklāvs, darbus nosolījis
uzņēmējs Vinkmanis. Izmaksa aprēķi-
nāta uz Ls 350.000,— Šoruden minētās
ēkas paredzēts dabūt zem jumta, lai
nākamo rudeni tajās varētu uzsākt darbus.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 29. septembrī,

A. Pavlovas repertuāra balleti „Amarilla",
,,Poļu kāzas" un divertisments. Piedalās
M. Lenčs, E. Pfeifers, S. Jurgens, O. Lēmanis,
E. Leščevskis, H. Plucis, R. Saule un visa balleta
trupa. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
30. septembrī, Vāgnera ģeniālā muzikālā komē-
dija, ,,Nirnbergas meistardziedoņi", šogad
pirmo reizi. Šis dzīves priekā, pāriplūstoša hu-
mora un melodiju pilnais darbs ir vienigais
tāds pasaules literatūrā. Meistardziedoņi par
jaunu- rūpīgi sagatavoti T. Reitera vadībā. Gal-
venās lomās G. Pērkons, H. Berzinska, N. Vasiljevs,
A. Kaktiņš, J. Kornets, O. Žubītis, J. Niedra
u. c. Apvienots operas un Reitera koris (120 cilv.).
Lētas cenas; studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 1. oktobrī, pulk-
sten 1.30 dienā tautas izrādē ,,Pavasara mīla".
Piedalās L. Blumentāls, Z. Gothards, M. Lenčs,
M. Kalniņš, V. Stots, A. Kortans, V. Leonaitis,
E. Miķels 'ons u. c. Diriģents T. Reiters. Pulk-
sten 7.30 vakarā A. Pavlovas repertuāra balleti
,,Amarilla", „P o ļ u kāzas" un diver-
tisments. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Pirmdien, 2. oktobrī, „Silva".

Nacionālās operas kultūrfilma. Ekspedī-
ciju uz Havaju un Amerikas s a -
1 ā m pirmo reizi izrādīs sestdien, 30. septembrī,
pulksten 5.30 p. p. un svētdien, 1. oktobrī,
pulksten 11 rītā un 5.30 p. p. Bez tam ies
jaunākā Latvijas chronika un komēdija. Šī
zinātņu vīru lielā ekspedīcija, kas aizbrauca iz-
pētīt ' daudzināto Havajas salu un Amerikas
saliņas, par kurām jau Amerikas atradējs Kolumbs
rakstīja, savus interesantākos piedzīvojumus sais-
tījuši filmā. Nevien daba tur īpatnēja un bagāta
dažādībām, bet arī paši iedzimtie. Ieeja bēr-
niem atļauta. Maksa parastā. Kases atvērtas
stundu pirms izrāžu sākuma. Filmas neatkārtos.

Nacionālais teātris. Piektdien, 29. septembrī,
pīkst. 7.30 vak. Lilijas Štengeles viesizrādē
L. Fuldas komēdija ,,Dvīņu māsas". — Sest-
dien, 30. sept., pīkst. 7.30 vak. Annas Briga-
deres 72. dzimšanas dienā dzejnieces piemiņas
vakars ar „Maiju un Paiju" ievada runu un
prologu. — Svētdien, 1. oktobrī, pulksten 2 dienā
Lilijas Štengeles viesizrādē L. Fuldas komē-
dija,^ vīnu māsas". Pulksten 7.30 vakarā
S. Kedžinska komēdija ,,R ī t d i e n a s 1 a i m e",
kurai pirmizrādē bija lieli panākumi.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 28. septembrī.
1. Pieņem noteikumus par 1933./34. g.

budžetā (480. tek.Ks, 92. §, 10. pn.) trūcīgu
pilsoņu pabalstīšanai paredzētās summas
sadalīšanu un nolemj tos izdot pārvaldes
kārtībā.

2. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) papildinājumus likumā par biedrī-
bām, savienībām un politiskām or-
ganizācijām,

2) pārgrozījumu likumā par darba laiku.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 23. septembra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Bauskas apriņķa
Codes-Mežotnes lauksaimnieku meliorācijas
sabiedrības „Cede" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Codes-Mežotnes lauksaimnieku meliorācijas
sabiedrībā „Cede", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 26. septembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 1096.

30028. Dmitrijevs Semjons. 37084/32.
30029. Inge Mikelis-Osvalds. 38732/32.
30030. Kosarževskis. Anna. 40689/33.
30031. Lasis Alfrēds-AnSis-Andrejs. 27902/29.
30032. Pelcers Kārlis-Eduards. 24786/27.
30033. Raibekaza Jūlijs. 30109/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1097.

30034. Kārklinš - Kārklis Teodors - Heinrichs.
39997/33.

30035. Lazdinš Mārtiņš. 40524/33.
30036. Putniņš Aleksandrs 41247/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Literatūra.
Militārais Apskats. Mēnešraksts militārai domai

un zinātnei, nacionāli patriotiskām atziņām un
latviskai gara kultūrai. Redakcijas vadītājs
pulkv. Mārtiņš Jeske. Vispārējās, kājnieku
nodaļas un atbildīgais redaktors pulkv.-leitnants
Edvins Mednis. Artilērijas nodaļas redaktors
pulkvedis Valdemārs Šēnfelds. Technikas
nodaļas redaktors kāpt. Jānis Alksnis.
9. (17.) numurs. Septembris. 1933. Armijas
štāba izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 29. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,29—3,57*
1 Anglijas, mārciņa 15,90—16,30

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 74,00—77,00
100 Austrijas šiliņu 65 ,00
100 Čechoslovakijas krona . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,30—7,70
100 Igaunijas kronu 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9o"— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role,

Zvērināts biržas māklers P. Rupners,

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Latvijas bankas nedēlos porckots
1933. g. 25. septembrī.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.

Zelts lējumos un monētās . . . '. 47 196 615 83 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 33478 960 —

Ārzemju valūta 2 160 288 43 Pamata kapitāls 20043 820 75

Sudraba nauda 16 409 537 — Rezerves kapitāls 4875 544 74
Valsts kases zīmes un metalla nauda 19313 140 53 Noguldījumi 18384878 95
īsa termiņa vekseļi 66 594 834 10 Tekoši rēķini 79 377 139 11
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 48 653 548 49 Valsts rēķini 61 841 393 41
Citi aktīvi . 22 652 080 65 Citi pasīvi . 4983 308 07

222 985 045 03 222 985 045 03

Rīgā, 1933. g. 28. septembri. Padomes priekšsēdētājs A. K 1ī v e.
16588 Galvenais direktors K. Vanags.



' >

Tiesu
sludinājumi. .

* J
Tiesu palāta,

uz tiesu iek. lik. 309. panta pa-
mata, ar šo dara zināmu, ka no
zvērinātu advokātu padomes zvē-
rinātu advokātu skaitā uzņemtais
Nikolajs Valters nodeva svinīgo
solījumu uz zvērinātu advokāta
amatu Tiesu palātas departa-
mentu kopsapulces 1933. gada
20. septembra sēdē un uz šini
sēdē taisītā lēmuma pamata ie-
vests zvērinātu advokātu sa-
rakstā. 16428z

Rīgā, 1933. g. 26. septembri.

Priekšsēdētājs H. Lazdiņš.
Sekretārs A. Rūvaids.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 11. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 25. maijā
Viesienas pag. mir. Kārļa Jāņa d.
Sniedzes (Sniedzītes) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

16507 Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalties. Rigas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Skolas
ielā Xe 25, dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasībā pret Pēteri Šķipsnu par
nenokārtotiem termiņu maksā-
jumiem Ls4502,— ar izdevumiem
1933. g. 2. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīhiodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilijā sastāvā Pētera Šķip-
snas nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgā, Matīsa ielā X° 115,
111 hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra X> 2008 (grupa 38, grunts
}& 21) un sastāv no pils. dzimts-
rentes gruntsgabala 1365,5 kv.
metru platībā;

) iirKUMdiiut mainas lisuica
£. a

vērtība Ls 30.000,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 64.000,— un
10.000,— kr. rbļ., bet solīšana
sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 3000 — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekust, mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1933. g. 28. septembrī.
16575 Tiesu izpild. E. L i e p i ņš.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 11. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1920. g. 1. augustā
Mangaļu pag. mirušā Jāņa-Bern-
harda Jāņa d. Legzdiņa testa-
mentu. 16506b

Rīgā, 1933. g. 25. septembri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 11. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 26. janvārī
Mellužos mir. Trīnes Andreja m.
Sīmanis, dzim. Belte, testamentu.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
16509 Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 11. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 14. jūlijā
Lejas ciemā mir. Pētefa Jēkaba
d. Silamikeļa testamentu. 16508b

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1933. g. 11. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
23. martā Bebru pag. mir.
Pētera Mārtiņa d. Liepiņa testa-
mentu. ' 16510b

Rīgā, 1933. g. 26. septembrī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 11. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 13. jūlijā
Skrīveru pag. mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Dubinska testamentu.

Rīgā, 1933. g. 26. septembri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

16511b Sekr. v. E. Lasmanis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
9. novembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 27. februārī Lie-

pājā mir. Morica Šmueļa d.
Goldšteina mutisko testamentu.

Liepājā, 1933. g. 27. septembri.
X° 715m./33. 16530b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 12. de-

cmbrī uz Teklas Andreja m
Leonovs lūgumu Benedikts Alekša
risis i pnnnvs atzīts par garā

slimu un nespējīgu pārvaldīt un
rīkoties ar savu mantu un uzdots
Rugāju pagasta padomei iecelt
aizbildnību par Benediktu Alekša
dēlu Leonovu viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1933. g. 13. sept.
L. X° 2329a/31. 15039o

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
2. maijā mirušās Matildes An-
dreja m. Kursīts 1931. g. 26. aprīli
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 3. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. septembrī.
Lieta Xa 349a/33. 15038o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis

paziņo atklātībai, ' ka ar .viņa
1933. g. 26. jūlija tiesas pavēli,
kas stājusies likumīgā spēkā
un nodota izpildīšanai, Haja

Segals-Binders ir , sodīts pēc
Sodu lik. 209. p. ar
desmit (10) latiem naudas soda
vai nesamaksas gadījumā ar

trim (3) dienām aresta par

sanitāro noteikumu neievērošanu
maizes tirgotavā, Daugavpilī,
Sakņu ielā X? 15.

Daugavpilī, 1933. g. 26. sept.
X° 730/kr. 16549b

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo atklātībai, ka ar viņa
1933 g. 26. jūlija tiesas pavēli;
kas stājusies likumīgā spēkā

un nodota izpildīšanai, Klaudija
Osipovičs ir sodīta pēc Sodu

lik. 209. p." ar 10 latiem
naudas soda vai 3 dienām aresta

par sanitāro noteikumu neievēro-
šanu savā pārtikas vielu tirgo-

tavā, Sakņu ielā X? 14, Daugav-
pili, ' 16550b

1933. g. 26. septembri.
Miertiesnesis (paraksts)

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 13. sep-
tembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1725. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,

uzaicina 1928. g. 30. janvārī

mirušā lzraeļa-Ārona Jachņina
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nel. atstāto

mantojumu, atrodošos Daugav-

pilī, Rīgas ielā, augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-

šanas dienas „Vald. Vēstn.".
Daugavpilī, 1933. g. 13. sept.

X° 913/cv. 15104o
Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Kandavas iec. miertiesnesis, uz

Civīlproc. nolik. 74., 75., 399.,
405. un 413.—416. p. pamata un
sakarā ar Jāņa (Johana) Feldlība
1933. g. 27. maija iesniegto
prasības sūdzību pret Pēteri Dā-
bolu par Ls 200 pēc kvīts un
1933. g. 12. septembri iesniegto
lūgumu, uzaicina atbildētāju Pē-
teri Dābolu, kas agrāki dzīvoja
Engures pag. Ķūļu ciemā, bet
kūja tagadējā dzīves vieta nav
zināma; divu (2) mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiedes dienas
,,Vald. Vēstn.", paziņot mierties-
nesim savu adresi Latvijā, vai
norādīt personu, kas pilnvarota
saņemt aicinājumus pie tiesas
uncitus rakstus šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Pēteris Dābols nepaziņos savu
adresi vai aicinājumu un rakstu
saņemšanai pilnvarotu personu,
visus aic inājumus pie tiesas un
citus rakstus šai lietā atstās
miertiesneša kancelejā un skaitīs
par izsniegtiem Pēterim Dābolam,
bet lietu izspriedīs viņam aiz-

muguriski.
Jāņa (Johana) Feldliba iesu-

dzība' i pievienota kvīts no 1924. g.
9. oktobra par Ls 200.

Kandavā, 1933. g. 13. sept.
Xe 570/33. * 15101o

Miertienesis (paraksts).

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1933. g.
29. augusta lēmumu un Civīlproc.
nol. 1629. p. 2. pkta, 1710. p.,
1628. p. un 1696. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1918. g. 13. oktobri Krievijā,
Omskas pilsētā mirušā Jāņa
Šēniņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības Jelgavas apriņķa iecirkņa
miertiesnesim triju (i) mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. septembrī.
15102o Miertiesn. T. Vīgmans.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
397.~401.p.un 1687. un 1688. p.
un Friča-Alfonsa Gefkes dabiskā
aizbildņa Anša Gefkes pilnvar-
nieka zvērināta advokāta palīga
Jāņa Preisberga lūgumu, viņa
pilnvaras devēja prasības lietā
pret Jāni Kalniņu par 229 latiem
darba algas, uzaicina atbildētāju
Jāni Kalniņu, kūja dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
kancelejā,Jaunpiebalgā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja atbildētājs Jānis Kalniņš
noliktā laikā neieradīsies perso-
nīgi vai caur pilnvarnieku, tad
lietu pret viņu izspriedīs 1933. g.
22. decembrī aizmuguriski.

Jaunpiebalgā, 1933. g. 13. sept.
15043o Miertiesnesis P Sekste.

Daugavpils 3. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu š. g. 14. sept.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata, paziņo, ka pēc 1930. g.
28. decembrī mir. Antona Jāzepa
dēla Miglana ir palicis īpašumu
kas atrodas Daugavpils apr,
Višķu pag., Berezovkas sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekrifības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.",
15105z Civillieta X° 624
Daugavpilī, 1933. g. 14. sept.

Miertiesnesis Kreicbereers.

Daugavpils īres valoj,

uz Civīlproc. nolik. 75., 398. līdz
401., 405.—406. p. pamata un
Bera-Leiba Kisina lūgumu viņa
prasības lietā pret Zalmani Gins-
burgu, par telpu novērtēšanu, uz-
aicina Zalmani Ginsburgu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties īres valdē 2 mē-
nešu laikā, no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks tiesas sēdē
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aici-
nājumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās īres valdes
kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 26. sept.
Lieta X? 231 16426z

Daugavpils īres valdes
priekšsēdētājs J. Švarcbachs

Rēzeknes 3. iecirkņa miertiesn.
izsludina par anuliētu Jāņa Jāņa
dēla Sveces 1923. gada 16. maijā
Jānim Jāņa d. Svecei izdoto un
Bērzgales pagasta valdē aplieci-
nātu pilnvaru par lietu vešanu
un dažādu saistību uzņemšanos
Bērzgales krāj-aizdēvu sabiedrībā

1933. g. 25. septembrī. 16433

Miertiesneša p. R.Purgals.

Glūdas pagasttiesa,

Jelgavas apr., pamatodamās uz
sava š. g. 6. jūlija lēmumu un
pagasttiesu likuma 108. un 109.p.,
paziņo, ka laulāts pāris Jēkabs
un Emilija Braže, dzīvojoši Glū-
das pag. Lauciņu mājās, pieņem
par savu bērnu (adoptē) Induli
Eduardu Zenerinu, dzimušu
1926.g.20. decembrī, dodot viņam
arī savu uzvārdu „Braže".

Personām, kurām būtu kādas
ierunas pret šo adoptāciju, tā-
das jāpieteic šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas trešo reizi ,.Valdības
Vēstnesī". Pēc šī termiņa ne-
kādas ierunas nepieņems un tiesa
adopciju apstiprinās. I

16201 Priekšsēdētājs (paraksts).
Darbvedis J. Grinbergs.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
6. oktobrī, pulksten 12 dienā

Rīgā, Mārstaļu ielā X? 1, dz. 7,
pārdos otrā izsolē Niklāva
Strunke kustamo mantu, sastā-
vošu no gleznām, novērtētām par
Ls 420,—

Izzināt sara kstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. septembrī.

16489b Tiesu izp. J. Grīnfelds

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 14. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā X°109, atrodošās nekustamās
mantas, piederošas Austrai Bēr-
ziņš un Minnai Bušs pārdošana
saskaņā ar pārgrozījumiem civīl-
nolikiimā ir atcelta. 16583o

Rīgā, 1933. g. 29. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns,

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dzir-
navu ielā Ks 107) paziņo, ka:

1) Vidzemes savstarpējās kre-
dītbiedrības prasībā pret Austru

Bērziņš par Ls 6329,38 ar " „ un
izd. pēc obligācijas 1933. g.

30. decembri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apga baltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Austras Bērziņš domāto

»/a no nekustamā īpašuma, kas

atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 109,
3 hip iecirknī ar zemes grāmatu

reģistra Xe 38 (grupa 30, grunts
Nē 66) un sastāv no pilna īpašuma
gruntsgabala ar uz viņa atrodo-
šamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
pilnā sastāvā apvērtēts par
Ls 106260;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts pilnā sastāvā
ar hipotēku parādiem par
Ls 135000;

4) nekustāmā īpašuma pagalmu
nevar ierobežot ar robežžogiem,
bet paliek nek. īpaš. un immob.
111-2508 un 111,2509 īpašnieku

kopīgā lietošanā un pēdējiem
diviem. immob. īpašniekiem ir
caurbraukšanas tiesības caur nek.
īpaš. vārtiem;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē,jāiemaksā doršības nauda—-
desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 5313;

6) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieraš zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā. 16584o

Rīgā, 1933. g. 23 septembri
Tiesu iznildītāis 1. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 11. lec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-

leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā 43,
dz. 8) paziņo,' ka:

1) Ziemeļu bankas akc. sab.
prasībā par Ls 50.000,—ar<Vun izdev.pēc Rīgas apgabaltiesas

4 civīlnodaļas uzraksta uz obli-
gācijas, 1933. g. 2. decembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē maksātnespējīgā
parādnieka Lipka Rudina ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Pēterpils priekšpilsētā, Hapsalu,
Strādnieku un Sofijas ielās, 11 hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 1278 (grupa 16, grunts Ni 4)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 6180,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 157.500 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 19. septembri.
16573b Tiesu izp. O. Jurka

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā 43,
dz. 8) paziņo, ' ka:

1) akc. sab. Standartlini un
Jāņa Lapsas prasībās 1933. g.
2. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Elizabetei
Zalcmanis, Hermanim Ozoliņam,
Valdai Ozoliņš un Mirdzai Ozoliņš
piederošā nekustamā īpašuma
Hermaņa Ozoliņa ideālo daļu.
īpašums atrodas Rīgas apriņķī
zemnieku zemes zemes grāmatu
reģistra X? 3886 un sastāv no
Rīgas apr. atrodošām no Valsts
Mangaļu muižas zemnieku zemes
atdalītām Straupes X° 3 mājām;

2) īpašums pilnā sastāvā pub-
liskai izsolei apvērtēts par Ls 6732

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3500,—
uz Hermaņa Ozoliņa ideālo daļu;

4) tiem/kas vēlas izsolē dalību
ņemt jāiemaksā drošības nauda—-
desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 20. septembri.
16571b Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas II. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā 43,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībās 1933. g. 2. decembri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Šakira Husnedinova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Maskavas priekšpilsētā, Marijas
ielā, III hip. iec. ar zemes grām.
reģistra N<> 229 (grupa 29, grunts
.Nē 60) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 38.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 147.027,50;
gadījumā ja 1 izsole nenotiktu
vai ari ja to atzītu par neliku-
mīgu, izsludināšu II izsoli, pēc 14
dienām, skaitot no sludinājuma
dienas;

4) tiem, kas vēlas izsolēs dalbu
ņemt jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no no apvērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā un tiesu
izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 23. septembrī.

16570b Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 7. oktobrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Ādažu ielā .Nē 1,
pārdos sab. „Amernafta" kust.
mantu, sastāvošu no 2 sūkņiem,
decimālsvariem un benzīna, no-
vērtētu par Ls 640,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
16569 Tiesu izpild. O. Jurka. .

Rīgas apgabaltiesas II. iec.

tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā 43,
dz. 8) paziņo, ka:

1) III Vidzemes savstarpēj.
kredītbiedrības prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnod. uzr.
uz obligāc,. no 1932. g. 28. nov
X? 2515 1933. g. 30. decembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Robertam Erhardtam
un Vilhelmīnei Vitkovskis pie-
derošā nekustamā īpašuma Ro-
berta Erhardta ideālo daļu. Ne-
kustams īpašums atrodas Pēter-
pils priekšpilsētā Martas ielā Ns5,
II hip. iec. ar zemes grāmatu

reģistra X» 941 (grupa 22,
grunts X» 91) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts gab.;

2) īpašums pilnā sastāvā pub-
liskai izsolei apvērtēts par
Ls 25.760.— ;

3) viss īpašums apgr ūtināts,

ar hipotēku parādiem par 46000
cara rbļ. un bez tam uz Roberta
Erhardta ideālo daļu skaitās

hipotēku parādi par Ls 50.000,—
un ievests nodroš. par Ls 563,25;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
nemtjāiemaksā drošības nauda—-
desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas par šo

īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. ci-
vīlnod. un tiesu izpild. kancelejā.

Rīgā, 10933. g. 21. septembrī
16572b Tiesu izp. O. ftirka.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepinš (kanceleja: Rīgā, Sko-
las iela Nē 25, dz. 10), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)* Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Reinholdu Liepiņu
par nenokārtotiem termiņu mak-
sājumiem Ls 1352,— ar izdev.
1933. g. 2. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Reinholda
Liepiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Maskavas ielā
X°119, III hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. X° 893 (grupa 44,
grunts N°62) un sastāv no pils.
dzimtsrentes gruntsgabala, ap-
tveroša 199,5 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 22.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 28.000,—, bet so-
līšana sāksies, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2200,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā un Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļa. 16574

Rīgā, 1933. g. 28. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš,

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā X° 10) pa-
ziņo, ka:

'l) izpildot Rīgas 7. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 6. februāra
sprieduma uzrakstu X» 592 par
Ls 500,— ar % un izdevumu pie-
dzīšanu no Ernesta Miglava par
labu Pēterim Muskaram 1934. g.
7. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Er-
nesta Oto d. Miglava nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Pāles .pagastā, ar zemes
grāmatu reģ; Nē20138, un sastāv
no Ārciema muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Xa 45F,
Fa ar nosaukumu ,,Kaltes māja";

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 2490,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9600,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs — des-
mitā dala no apvērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 249,— ;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 15938z

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izpild. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. Iecirkņa tiesu izpildītājs

0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 10) pa-
ziņo, ka:

'l) izpildot Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1933. g. 31. jan-
vāra izpildu rakstu N° 41653 par
Ls 1124,55 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Kārļa Vāles par
labu Latvijas bankai 1934. gada
7. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Vāla nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Kat-
varu pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra X» 4208, un sastāv no
Katvaru muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Jenavu Nē 7" mājām;:

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 6655,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 32.000,— ;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs — desmitā
daļa no apvērtēšanas summas,
t. i. Ls 665,50 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja;

5) zemes grāmatas uz šo Īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kufām ir kādas tie-
sīoas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, atlie-
coši uz pārdodamo īpašumu, ir ie-
skatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 15939z

Valmierā. 1933. g. 20. sept.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
16. maijā izklausīja Marijas Paš-

kevičs lūgumu atzīt Anifalu un
Vladimiru Jāņa d. d. Paškevičus
par mirušiem un, starp citu, no-
lēma: atzīt bezvēsts promesošo
Vladimiru un Anifalu (Aifalu)
Jāna d. d. Paškevičus par miru-
šiem, skaitot par viņu miršanas
momentu šīs lietas ierosināšanas

dienu — 1930. g. 21. maiju.

Daugavpilī, 1933. g. 14. sept,
N° 444a/33. 15095z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo atklātībai, ka ar viņa
1933. g. 22. augusta spriedumu,

kas stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai, Agafija
Jura m. Mols ir sodīta pēc
Sodu lik. 209. un 24. p.
ar 10 latiem naudas soda vai
nesamaksas gadījumā ar 3 die-
nām aresta par sanitāro no-
teikumu neievērošanu, tirgojoties
ar maizi un minerālūdeņiem
Daugavpilī, Maizes laukumā '.

1933. g. 26. septembrī.
Nē 704/kr. 16551b

Miertiesnesis (paraksts).



Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā >fe 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 30. okt.
sprieduma uzrakstus Nē 2532
un 2533 par Ls 3200,—ar ° ,, un
izdevumu piedzīšanu no Artura
Brāmaņa par labu Valmieras
biedrības krāj-aizdevu sabiedrī-
bai 1934. g. 7. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Artura Kārļa d. Brāmaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Mujānu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1357,
un sastāv no Mujānu pilsmuižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Auš-
ke" mājām — Arturam Kārļa d.
Brāmanim piederošās domātās
puses;

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 9869,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs — desmitā
daļa no apvērtēšanas summas,
t. i. Ls 986,90 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas die-
nai.

Visi papīri un dokumenti, atlie-
coši uz pārdodamo īpašumu, ir ie-
skatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 15940z

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālknlns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Zemgales kredītbiedrības un Jel-
gavas namnieku krāj-aizdevu
sabiedrības prasību piedziņām no
Jāzepa Čivzeļa 1933. g. 6. decem-
bri, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Jāzepa Čivzeļa
nekustamu īpašumu Jelgavas
pilsētas Kazarmu ielā Ns 13,
3. hipot. iecirknī ar zemes grām.
reģ. Nē 232, platībā ISO kv. asis;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3800,—;

3) īpašams apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 9200,—
ar ° „ un 1500 bij. krievu rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemesgrāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesā. 16036

Jelgavā, 1933. g. 22. septembri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā N» 10), pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 16. marta
pavēli Ns 39941 par Ls 703,72 ar
soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Pētera Purava par
labu Valsts zemes bankai, 1934. g.
7. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pētera
Lība d. Puraua nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,
Bauņu pagastā, ar zemes grām.
reģ. Nē 1629 un sastāv no Pučur-
gas muižas zemnieku zemes at-
dalītām ,,Zoben-Venceļu" mā-
jām;

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 16.096,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs —desmita
daļa no apvērtēšanas summas,
t. i. Ls 1609,60;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 15937z

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) " Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Jāņa Bisenieka,
Zemgales kredītbiedrības, Latvi-
jas bankas, Jēkaba Veinberga,
A. un H. Rozenbergu, N. Mati-
sona un Zemkopības ministrijas
prasību piedziņai no Aleksandra
Melkerta, 1933. g. 6. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Aleksandra Melkerta nekustamu
īpašumu Jelgavas apr. Vecsvir-
laukas pag. Vircavas muižas
,,Dabišu" mājas ar zemes grām.
reģ. 5096, platībā 52,80 deset.;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 13.314,70
ar °/0 un mūža uzturu Emilijai-
Grietai Melkerts;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesā. 16035

Jelgavā, 1933. g. 22. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. ļ. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā N° 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāņa Mārtiņa d. Birnīša, 1934. g.
4. aprīlī, pīkst. 10 no rīta, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Jānim Mārtiņa d. Birnī-
tim piederošo nekustamo man-
tu — Jelgavas apr. Rubas pag.
Reņģes muižas zemes gabalus
N»5F un Nē 5Fn, zem nosaukuma
,,Laimeskalni ", ar zemes grāmatu
reģ. Nē 7187;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5200,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 5200,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 520,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec!
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 16295z

Jelgavā, 1933. g. 23. septembrī.
Tiesu izpildītājs I. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā X» 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Jāņa Krū-
mala 1934. g. 3. janvārī ', pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Krūmala nekustamu
ipašumu Jelgavas pilsētas 2. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
X 266, La.pskalna ielā Ns 5;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 13.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 25X00,—
ar o/0) 36,270 bij. kr. rbļ. un
ikgadīgu nomas maksu Ls 14,—
apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepelaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesā. 16037

Jelgavā, 1933. g. 22. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. ļ. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Nē 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes banka» ltlga-
vas nodaļas un Viļā Oše ' nieka
prasību piedziņai no Voldemāra
Pēteja d. Andrejeva . 1934. gada

4. aprīlī, pīkst. 10 no rīta, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsole un pilnā
sastāvā Voldemāram Pētera d.
Andrejevam piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Auru
pag., Auru muižas Andrēnu mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
X 7359;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4500,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 4000,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 450,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 16296z

Jelgavā, 1933. g. 23. septembrī.
Tipsii i7nilr1ītāis I Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Na 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Ata-Vilhelma Viļā d. Zuševica,
1934. g. 25. jūlijā, pīkst. 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Atim-
Vilhelmam Viļā d. Zuševicam
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Mežmuižas pag.,
Meža muižas Pēpju mājas, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 1974;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 25.800,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 14.000,—
ar <Y;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 2580,— dro-
šības naudas un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu ,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 16439z

Jelgavā, 1933. g. 26. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Talsu
Vācu sabiedrības kases, Anša
Pūces, Edas Daģģis, Stendes
Krāj-aizdevu sabiedrības , Kārļa
Vizbeļa, Kārļa Puciriusa, Jēkaba
Daģģa, Vispārējās Apdrošināša-
nas sa-bas nelaimes gadījumos ,Margrietas Pūces, Jāņa Grants-
kalna prasību apmierinājumam ,
1933. g. 6. decembrī , pīkst. 10
rītā . Jalgavas apgabaltiesas sēžu
zāle pārdos pirmajā publiskā
izsole mir. Anša Daģģa mant
masas nekustamo mantu Talsu
apr., Spāres pagastā, Spāres mui-
žas Godeļu mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Nē 1408 pilnā sastāvā
Māju platība ir 118.pūrv arēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2280 ,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 4693,32 ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 228,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja iegūt šo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 16091

Talsos, 1933. g. 21. sept.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. ]. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Viļā Ošenieka
piedziņai no Jāņa Mārtiņa dēla
Jatisona 1934. g' . 4. aprīlī, pīkst.
10 no rīta, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Jānim
Mārtiņa d. Jansonam piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Vilces pag., Mūru muižas
Raudu mājas, ar zemes grāmatu
reģistra X? 13439;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2500,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3600,—
ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 250,— drošī-
bas naudas un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 16440z

Jelgavā, 1933. g.26. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja:Talsos, Kr.Val-
demāra ielā Xs 18) paziņo, ka:

1) Stendes Krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināju-
mam, 1934. g. 25. aprīlī, pīkst. 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Kristapa Jāņa d. Daģģa
nekustamo mantu Talsu apr.,
Spāres pag. Spāres muižas Rūšu
Xa 28F mājas, ar zemes grāmatu
reģistra Xa" 4348 pilnā sastāvā.
Māju platība ir 16,63 hekt. ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1617,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 2800,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 161,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 16092

Talsos, 1933. g. 21. septembri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

(C&īturfutaiau rfļu

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja :Talsos, Kr.Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Stendes krāj-aizdevu sab .
pras. apmierinājumam 1934. g.
25. aprīlī, pulksten 10 rītā ,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Anša Jāņa d. Hermaņa nekust.
mantu, Talsu apr. Stendes pag.
Stendes muižas zemes gabalu
Xa 24F, ar zemes' grāmatu reģ.
Nē 1753, pilnā sastāvā. Zemes
gabala platībā ir 5400 kv. m
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2160,— ;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6200,— ar " ,,.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 216 ,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja

kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 16095

Talsos, '933. g. 21. sept.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

jcigčtvaa jī . .

tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 25. apr.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Kārļa Friča
dēla Neimaņa nekustamo mantu,
Talsu apr. Pastendes pag. Pa-
stendes-Kalešu muižas Ratnieku
(Rasmaņu) mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Na 4028, pilnā sastāvā.
Māju platīna ir 30,65 deset.
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 9640,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 964,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 16094

Talsos, 1933. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kuoševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševfcs (kanceleja:Talsos, Kr.Val-
demāra ielā Xs 18) paziņo, ka:

1) Tukuma apvienotās pien-
saimnieku sabiedrības prasības
apmierinājumam 1934. g. 25. apr.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa-
Ernesta d Frišmuta nekustamo
mantu, Talsu apr. Kandavas
pag. Aizdzires muižas Strēlnieku
Na 50F mājas, ar zera.es grāmatu
reģistra Ns 1452 pilnā sastāvā.
Māju platība ir 17,84 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4126,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 412,60;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet ' divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 16096

Talsos, 1933. g. 21. sept.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) A./S. ,,Pollock un Ko" pras.
apmierinājumam 1934. g. 18. jūl.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Kārļa Pē-
tera d. Rozenberga nekustamo
mantu Zentenes pag. Talsu apr.
Galtenes muižas Gnuļu mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Na 766
pilnā sastāvā, māju platiba ir
58,78 deset. minus 15,171 ha,
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 10389,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5900,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1038,90;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 16093

Talsos, 1933. g. 21. septembri.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Xe 7) paziņo, ka:

1) Makša Goldingera, Jēkaba
Brūvera, Vulfa un Izraēla Peresu
un Centrālās savienības „Kon-
zums" prasības piedziņai no
Annas Sakins 1933. g. '29. no-
vembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrajā publiskā izsolē Annai-
Vērai - Aleksandrai Sakne, ari
Sakins un Zakins, pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu,
Ventspils apriņķī, Zūru pagastā,
ar nosaukumu ' „Cinukalni , ar
zemes grāmatu Ns 3729, kop-
platībā 13,90 ha;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc . nolik. 1262. p. , no-
vērtēta par Ls 548,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5800,— ar %;

45 tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 54 ,80;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā

Ventspilī, 1933. g. 26. sept.
16398 Tiesu izpildītais I. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī , Kuģinieku
ielā Xa 7) paziņo, ka:

1) Lipeun Jozefa Perlu, Jēkaba
Jaņeviča un Eduarda Fridberga
prasības piedziņai no Anša Kaģa
1933. g. 29. novembrī, pīkst. 10.
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrajā publiskā izsolē

Ansim Kaģim pilnā sastāvā pie-
derošās Ventspils apr. Zūru pag.,
Mierlauku mājas, ar zemes grā-
matu Ns 12964/8121, kopplatībā
16,75 ha;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 3185,— ?

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties,
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 118,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 16399

Ventspilī, 1933. g. 26. sept.
Tiesu izpildītājs J.Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Xs 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no mir. Makša Reinkes
mantojuma masas 1933. gada
29. novembrī, 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē mirušā
Makša Reinke mantojuma masai
pilna sastāvā piederošu nekus-
tamu mantu, kas atrodas Vents-
pil, 4. kvart., ar zemes grām.
Ns 601/1843;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 7400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 40.000 — ar o,un I5.OOO rbļ.
kr. naudā ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 740.—

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Xs 7) paziņo, ka:

1) Anlīzes Kraulis prasības
piedziņai no Jura Kraula
1933. 'g. 29. novembrī, 10 rītā ,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jurjm Kraulim pilnā sastāva
piederošu nekustamo mantu, kas
atrodas Ventspilī, I. kvart., ar
zemes grāmatu N2 128;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 350,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) _ tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
Ls 35,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 26. sept.
16400 Tiesu izpildītājs J. Daile.

5) sas nekustamās mantas»
zemes grāmatas ved .Ventspils;
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās;
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās;
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g.26. septembrī.
16401 Tiesu izpildītais 1 Dailp

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu;
ielā Na 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 4. novembrī,,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Afanasija
Miķeļa d. Rogoļeva nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Grīvas
pils. hip. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra Na 538 un sastāv
no zemes gabala Na 447F kop-
platībā 2090 kv. mtr.;

2) ipašuma izsoles vērtība —
Ls 295;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 29,50:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpllis-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā .

Tiesības , kas, pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 16299o

Grīvā, 1933. g. 25. septembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.



Jelgavas apgabaltiesas Vents-,
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis!
Daile (kanceleja: Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un bij.
Galvenās cietumu valdes, tagad
Cietumu departamenta, prasības
piedziņai no Šlaume-Bēra Faktora
1933. g. 29. novembri, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otiā publiskā izsolē Šlau-
mem-Bēram Faktoram pilnā sa-
stāvā piederošo nekustamo mantu
kas atrodas Ventspili, 1. kvait.,
ar zemes grāmatu Ne 65;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civilprocesa nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 5840,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 45.283,80 ar °/0 un 20.0C0 rbļ.
kr. naudā ar %;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 584,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas agabaltiesas ci-
vīlnodaļas kancelejā. 16402

Ventspilī, 1933. g. 26. sept.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Ns 6. Ulicha ielā Ns 51),
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1282.,' 1283., 1285., 1286.
līdz 1260. pantam, paziņo, ka:
1933. g. 1. decembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā vai-
rāksolīšanā nekustamo mantu,
piederošu Gitai, Eiiasa m. Zivs,
dzim. Karstets, kas atrodas Lie-
pājā, Julianes ielā Na 10, un
iei ākstīt aLiepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grām.
Ns 364.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3084,—, un to
pārdod Ignata Fišera prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
ncsiprināti hipot. parādi Ls 1S00C
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., ne
novērtējuma summas Ls 3084,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties pēc tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 308,40 dro-
šības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pāi došanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja un Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 25. septembrī
L. Ns 1980/33. g. 16326

Tiesu izpildītājs J. Rolavs

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Xa 7) paziņo, ka:

1) Akc. sab. „Savienotās zem-
kopības mašīnu un daiba rīku
fabrikas Fr. Melichar-Umrat un
Ko" un Jēkaba Liepnjeka prasī-
bas piedziņai no Jāņa Liepnieka
1933. g. 29. novembrī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jānim
Liepniekam pilnā sastāvā piede-
rošās Ventspils apr. Užavas pag.
Posinu mājas, ar zemes grāmatu
Xa 2712/6557, kopplatīb. 24,45 ha;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 2801,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1C00— ar %;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 280,01;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g 26. sept.
16403 Tiesu izpildītājs J.Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Ki-
nens, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Dzintaiu ielā Xs 9), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283., 1285.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 5. janvārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmajā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu kas
pieder Andrejam, Bieranta d.
Ceram, sastāv iz zemesgabala

, Kūtenieki" Ns 337, atdalīts ne

Nīcas muižas, aptver 3,35 des.,
atrodas Liepājas apr. Nīcas pag.
un ierakstīta Liep'jas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā zem krep.
X 3923.

Šī nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 197,— un tiek pār-
dots pilnā sastāvā Haima Michel-
sona prasības apmierināšanai par
Ls 60,78 ar o/0 un izpild. iz-
devumiem.

Bez minētās prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 200,—.

Solīšana sāksies , saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 129^. p., no no-
vērtējuma summas Ls 197,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir ' jāiemaksā
Ls 19,70 drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā, vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 19. septembrī.
Ns 1790 16048

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ns 9), pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285—1290.
p. p. paziņo, ka 1934. g. 5. jan-
vāri, pīkst. 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos otrā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamoīpašumu, kas pieder lizei
Kārļa meitai Garing-Garne, dirn.
Spinga, sastāv iz Grava Ns 32 F
mājas, atdalītas no Brinķu valsts
muižas, aptver 17,20 hektāra ar
saimniecības ēkām, atrodas Aiz-
putes apr., Nīkrāces pagastā un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 7048.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2325 un tiek pār-
dots piinā sastāvā Otrās Liepājas
savstarpējās kieditbiedrības un
Asites krāj-aizdevu sabiedrības
par Ls 2587 ar % un izdevumiem
prasību apmierināšanai.

_ Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts ze-
mes bankai Ls 2400; Asites krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 1600 un
nodiošinātas prasības Ls 1350
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., 750/ 0
no novērtēšanas summas Ls 2325
vai r.o priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 232,50 drošības naudas

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Vi i raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītajā kan-
celejā vai Apgabaltiesas civīlno-
daļas kancelejā. Līdz ar šo tiek
atcelta šā nekustama īpašuma
izsole uz š. g. 6. oktobri, kas
izsludināta Valdības Vēstneša 71
numurā.

Liepājā, 1903. g. 19. septembrī.
X 1710. 16051

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.

Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ns 9) pamatojoties
uz Civīlproc. nolik.1283.,1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. gada
2. februārī, pulkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
otrā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamo īpašumu, kas pieder
Jānim Ermaņa d. Pērkonam,
sastāv iz Nodagu ,,Mikku "
mājas, aptver 235 pūrvietas
22 kapes ar saimniecības ēkām,
atrodas Liepājas apriņķī, Asītes
pag. un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ns 8.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 7680 un tiek
pārdots pilnā sastāvā Liepājas
un apkārtnes krāj-aizdevu sa-
biedrības, Ernesta Ozoliņa, Na-
cionālās Latvijas atvaļ. karavīru
krāj-aizdevu sabiedrības un citu
prasības apmierināšanas par
Ls 8962,24 ar % un izpild.
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz sc
nekustamo īpjšumu ir nodroši-
nātas dažfdas prasības pat
Ls 20.891 apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ai

Civīlproc. nolik. 1326. p., 75% no
novērtēšenas summas Ls 7680 —
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, ska'.oties ro tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā

Ls 768,— drošības naudas, kā
arī jāiesniedz tieslietu min'stra
atļauja pārdodarrā nekustamā
ipašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo ībašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi tiesu izpiN
dītāja kancelejā vai apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. Līdz ar
šo ir atcelta šā īpašuma izsole
uz 4. maiju 1934. g., kas izslu-
dirātā š. g. _,.Valdīoas Vēstnesī-'
153. numuiā.

Liepājā, 1933. g. 19. septembrī
Na 1790 16049

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā Ns 4, dz. 3), pamato-
joties ar Civīlpioc nolik. 1283.,
1285.. 1287.—1290.p., paziņo, ka:

1) 1933. g. 3. nov., pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai pārdos
otrā publiskā izsolē nekustamo
mantu piederošu Grobiņas pilsētai
pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu hip.
Xa 52.

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Grobiņas pilsētā
un sastāv no nama, dārza,
pļavas, zirga staļļa un citām
ēkām;

4) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 50,000,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p.;

5) uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 50,000,— Latvijas hipotēku
bankai;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 5000;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

8) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Liepājā, 1933. g. 23. septembrī.
Ns415. 16328

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Na 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
6. aprīlī, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu kas pieder
Jurim Kārļa dēlam Spinga, sa-
stāv no Spingas Ns 8F mājas,
atdalītas no Veldas valsts muižas,
aptver 17,47 ha ar ēkām, at-
rodas Liepājas apr., Vaiņodes
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļā ar krep. Xa 5221.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1552,— pilnā sa-
stāvā un tiek pārdots dēļ Bātes-
Vaiņodes krāj-aizdevu sabiedr„
Bakuzes piensaimr.iEku sabiedr.
un Hackeļa Magidsona prasības
apmierināšanas par Ls 1683,70
ar % un izpildīšanas izdevu-
miem.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3000,— un nodroši-
nātas prasības Ls 1452,— apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 1552,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 155,20 drošības nauda, kā
arī jāiesniedz tieslietu ministra
atļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai.

Personām , kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 19. septembrī.
Xs 1790 16050

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā
Xs 4, dz. 3), pamatojoties m
Civīlproc. noiik. 1283., 1285.,

1287.—1290. p. paziņo, ka:
1) 1933. g. 3. novembri,

pulkstenlO rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Miķeļa Ru-
dziša un Viļā Rericha prasību
apmierināšanai pārdos otrā publ.
iz=olē nekustamo mantu, piede-

rošo Ilzei Sanders vienā ideāla
nuscaļā; .' 2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu

nodaļā a;- hip. Na 531-III reģ.,
kā piederošā Jēkabam un Ilzei
Sanderiem katram vienā ideālā
pusdaļā;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Ziemupes pagastā
un sastāv no zemesgabala V» 21
6,80 des. platības;

4) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta uz Ls 348,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p.;

5) uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Nikolajam Lundam 160 krievu
rubļi un Ls 736,— uz lizei
Sandeis piederošo ideālo pusi
no šīs nekustamās mantas;

6) tiem, kas vēlas jemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 34,80 dro-
šības nauda;

7) visām personām, kurām uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai;

8) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ir ieskatāmi
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 22. sept.
Xa 76. 16329

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu iela Ņsi 3),
saskaņā ar Civīiproc. noliķ. 12bJ .
līdz 120. p., paziņo, ka 1934. g.

6. aprīlī, plk^r- 1.0 rītā. Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē Indriķa
Māitiņa dēia Gerika nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Snēpeles pag.,
sastāv no Sprinču muižas atdalī-
tām „Gerve|u Nē 9'- mājām ar
zemes platību 43,11 deset., no
kūjām ir atdalīts 6,34 ha un
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. X 2981.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p pa-
redzētā kārtībā par Ls 4645,—
un to pārdod Viktora Niedra
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 2700,— un Līzei Geriks ir
tiesības uz dzīvokli un alimen-
tiem līdz viņas mūža galam, sa-
skaņā ar testamentu no 1929. g.
19 mailo

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p\, no
novērtēšanas summas Ls 4645,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —?
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavinā-
šanu paredzētā tieslietu ministra
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoks dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 25. septembrī.
Xs 519 16442

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja atrodas Kuldīgā, Bērzu
ielā Xs 3), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 6. aprīlī,
pulkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Anša
Anša d. Plāķa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apriņķī, Kabiles pagastā,
sastāv no Kabiles muižas atdalīta
zemesgabala ar nosaukumu
Avotiņi, ar zemes platību
18,20 ha, un ierakstīta Tukuma-

Talsu zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Na 4826.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tāta Civīlproc. nolik. 1262. p.
paredzētā kārtībā par Ls 1609,—
un tiek pārdota dēļ Kabiles krāj-
aizdevu sabiedrības un Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2700,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 1609,—,
jeb no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties vpēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā tieslietu mi-
nistra atļauja nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja.

Kuldīgā, 1933.g. 25. septembrī.
Ns 604 l6441.

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā Ns 4, dz. 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283, 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka;

1)1934. g. 6. aprīlī, pulkst. 10
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Judeļa Mindeļa prasību ap-
mierināšanai pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē nekustamo mantu,
piederošu Jēkabam Jeknevicam
pilnā sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Na 3976-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apriņķī, Tāšu pagastā,
un sastāv no ,,Grāveru Ns 5F"
mājām, 12,82 ha platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2840,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 21C0.— Valsts zemes bankai.

6) Tiem, kas vēlas jemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 284,— dro-
šības nauda.

7) Visām personām, kurām uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 23. sept.
Ns 194. 16330

Tiesu izpi'dītājs A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 31. marta,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Ādama d. Brīman-Krievana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Bebrenes pagastā
Ilūkstes apr. hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Na 4486
un sastāv no Bebrenes muižas
zemes gabala īstenie Nē 54F un
54Fa. kopplatībā 21,30 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4 i

3) īpašumam ir hipotēku parād
Ls 2500;

4) tiem, kas vēlas pedaliīttes iz-
"iiemaksā drošības nauda —

novērtējuma desmitā daļa —
Ls 410,90;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 16300o

Grīvā, 1933. g. 25. septembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
ar šo izlabo savu sludinājumu par
Lejas Beškins nekustamas mantas
pārdošanu, kas iespiests ,,Vald.
Vēstn." 171. numurā no š. g.
4. augusta, jo izsolē tiks pārdota
nevis visa nekustama manta _,
bet tikai Lejai Beškins piederošā
ideālā puse. 16556z

Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka
1934. g. 6. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Liepājas- apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Kārļa d. Prūša (Prūsis)
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Rendas pagastā, sastāv no Ozolu
muižas atdalītiem diviem zemes
gabaliem Ns 9F un 9Fa ar no-
saukumu Kūdrīša mājas ar zemes
platību 20,61 ha un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Xs 9180.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta civ. proc. nolik. 1262. p.
paredzētā kārtībā par Ls 1860,—
un tiek pārdota Mārtiņa Kalniņa.
Pētera Ēriņa, Sab. Kurzemes
lauksaimnieks, Dāvida Hiršmaņa
un Makša Goldingera prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. neno-
vērtēšanas summas Ls 1860, —
jeb no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
pie solīšanas jāiesniedz likuma
par nekustamās mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu minis-
trijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
'mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 25. septembrī.
Xa 644. 16443

Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 31. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Purena nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Gārsenes pag., Ilūkstes apr. hip.

iec, ar zemes grām. reģ. >fi 1655
un sastāv no Gārsenes muižas
atdalītā zemes gabala, ar nosau-
kumu ,,Prunken X> 65", kop-
platībā 36,04 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6795,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošinās nau-
da — novērtēiuma desmitā daļa
Ls 679,50, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 16446z

Grīvā, 1933. g. 26. septembri.

Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
iela X 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 31. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē lijas
Jefima d. Vasiljeva nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra X 2153 un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
.,Putreni No 35" mājas, kop-
platībā 47,48 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —?
Ls 8523;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 852,30 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pieh'ž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleja.

Grīvā, 1933. g. 25. septembrī.
16301o Tiesu izp. v. i. E.Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu iela 1)

paziņo, ka:
1)'Latvijas bankas prasības

apmierināšanai, 1934. g.31. marta
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annas-
Alīdas Pētera m. Celmiņš, dzim.
Tupiņš, nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Kurcuma
pag., Ilūkstes apr.hip.iec .ar zemes
grāmatu reģ. X 5107 un sastāv
no ideālās puses no Laucenamze
(Dervanišku) muižas zemes ga-
bala ,,Līči N<t 7F", kopplatībā
6,65 ha;

2) pilna īpašuma izsoles vēr-

tība — Ls 1338,—;
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rādi Ls 7800,— ;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 133,80, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

s pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. Ib448i

Grīvā, 1933. g. 26. septembrī

T.esu izp'id. v. i. E. Petrītis



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai par Ls 100,— pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnod. 1931. g.
9. februāra Xa 1089 a/31. izpildu
raksta 1934. g. 13. janvāri, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas cvīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Franča Jura d. Spundžana ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Viļētiu pag., Putnu

sādžā ar zemes grām. rcg. Na 2497
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes Na 14, 15, 23 un
45 zemes gabaliem kopplatībā
4 deset. 119 kv. asis, kas tiek
nārdota oilnā sastāvā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par 3
Ls 312,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hip. parādu Valsts
zemes bankai par Ls 430,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 31,20;

5) šās nekustamais mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas — Latgales apga-
bahiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 22. septembrī.
16107a Tiesu izpildi. O.Vilks.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 31. martā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Veronikas An-
tona m. Apels, dzim. Sīle nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr., Pilskalnes pag., Ilūkstes
apr. hip. iec, ar zemes grām. reģ.
X 5020 un sastāv no Slosberga
(Pilskalna) muižas zemes gabala,
ar nosaukumu ,,Ezer-Sīļi X 23F"
un 23Fa", kopplatībā 23,88 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2871,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 287,10;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 16447z

Grīvā, 1933. g. 26. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis,

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 31. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Franča
Ādama d. Šmuksta un Jezupa
Pētera d. Garkalna nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Salienas pag., Ilūkstes apr. hip.
iec, ar zemesgrāmatu reģ. Na 4218
un sastāv no Liel- un Maz-Bornes
muižas zemes gabala, ar nosau-
kumu ,,Dzintari Xa 31F", kop-
platībā ',74 ha:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5067,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 506,70, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 16451z

Grīvā, 1933. g. 26. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 31. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vladislava
Ādama d. Urbāna nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Salienas pag., Ilūkstes apr.hip.
iec,ar zemes grām.reģ. X4875 un
sastāv no Liel-uh Maz-Bornes
muižas zemes gabala ,,Dūjiņas
Xa 33F", kopplatībā 18,81 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3859,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2100 ,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 385,90, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma dok-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 16452

Grīvā, 1933. g. 26. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 31. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Ādama d. Leitana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Salienas pag., Ilūkstes apr. hip.
iec,ar zemes grām.reģ. X 3972 un
sastāv no Salonajas folvarka
,,Opočmnost" zemes gabala ,,Til-
tiņu" mājas, kopplatībā pēc plāna
23,024 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4523,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 452,30, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 16453z

Grīvā, 1933. g. 26. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Xe 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 31. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Zofijas
Kārļa m. Samsons nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Dvietes pag..Ilūkstes apr.hip.iec,
ar zemes grām. reģ. Nē 4931 un
sastāv no Dvietes, Vec- un Jaun-
Sventes un Arones muižas zemes
gabala ..Dzimtene" Na 97F",
kopplatībā 15,70 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3125,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 2500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— Ls 312,50;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiem, kas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 26. sept. 16449
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 31. martā, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ādama Michaila d.
Urbāna nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Salienas
pag.,Ilūkstesapr.hip.iec, ārzemes
grāmatu reģ. Xa 4878 un sastāv
no Liel- un Maz-Bornes muižas
zemes gabala, ar nosaukumu
,,Jaunsudrabi Xa 38F", koppla-
tība 17,06 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2572,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 257,20, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.
.Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku'
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 16450z

Grīvā, 1933. g. 26. septembrī.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stikli
ielā Xa 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 30. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Ernesta d. Budlevska un Alek-
sandra Ernesta d. Budlevska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Salienas pagastā,
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī at
zemes grāmatu reģistra Na 2550
un sastāv no ,,Tartak" biezi ap-
dzīvotas vietas, kopplatībā
50,17 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 11788;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 5200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļā —
1178,80, un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu:

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 16445o

Grīvā, 1933. g. 26. septembrī.
Tiesu izpidītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzekne, Aiz-
pilsētas ielā X 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. noteik.
1934. g. 7. aprīli, pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Akinfa un Jāņa Nikifora
d.d. Novikovu nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ru-
žinas pag. Beloglazovkas sādžas
zemes robežās un sastāv no
3 gab. X 26, 39 un 59, kop-
platībā 11 des. 1220 kv. as.,
ar zemes grāmatu reģ. Xa 6475;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1000;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1000,— no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 25. sept.
L. X 890. 16304

Tiesu izpild. 1. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Xs 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. noteik.
1934. g. 7. aprīlī,' pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikifora Danila d. Boroz-
dina nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes' apr., Ozolmuižas
pag., Andronovas sādžā un sa-
stāv no zemnieku piešķirtas ze-
mes viensētas Xa 3, 27,490 ha
platībā ar zemes grāmatu reģ.
X 7013;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 3000;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3200,— no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
—novērtējuma desmitā daļa —un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933.g. 25. septembrī.
L. Ns 895. 16305

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Xs 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēi-
zeknes nodaļas prasības apmeri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
nankas stāt..-49. p. noteik.,
1934. g. 7. aprīlī, pulksten 10
Latgal; s apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava Miķeļa d. Kor-
saka nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Ružinas
pagastā K'ikušu sādžā Un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas Xa 24, 11,56 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ Na 5683;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls i600;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1700,— no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līJz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 25. sept.
L. Ns8S6 16310

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšnai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas stāt. 43.—49. p. noteik.,
1934. g. 7. aprīlī, pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē lija Ivana d. Žeļezkina
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ružinas pagastā
Krasūtinas sādžas zemes robežās
un sastāv no viensētas Xs 1,
aptver 2 gabalos 14,782 ha
platībā, ar zemes grāmtau reģ.
X 15559;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai par Ls 1800,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2100,— no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemtjāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
3. civīlndaļā.

Rēzeknē, 1933. g. 25. sept.
L. AŠ8J7 16311

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Xa 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu '43.—49. p. noteik.
1934. g. 7. aprīlī, pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Sergeja Ivana d. Lebedeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ozolmuižas pag.,
Kivku sādžas zemes robežās un
sastāv no viensētas 2 gabalos
X 17, un Na 17-a, kopplatībā
5.148 ha, ar zemss grāmatu
reģistra X 12875;

2) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar parādu par labu
Valsts zemes bankai Ls 700,—
un Zemkopības ministrijas melio-
rācijas departamentam Ls 80,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 800,— no kuras
summas sāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību jemt, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlncdaļā.

Rēzeknē, 1933.g. 25. septembri.
L. Xs 889 16307

Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Xs 23; paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas pras. apmierinā-
šanai, saskaņā ar . Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. noteik.
1934. g. 7. aprīlī, pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa II Jāņa d. Djubina
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Rēznas pag., Dir-
vānu ari Dzervanu folvarka,
84 des., vairāk vai mazāk, platībā
ar zemes grāmatu reģ. Nē 1008;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1800
un Latvijas bankā par Ls 2000;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1700,— no
kuras summas ieskāsies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
jemt, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas tiek vestas Rē-
zeknes Ludzas-Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 25. sept.
L. X 896 16305

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) 'paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apm'eri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zēnus
bankas stāt. 43.—49. p. noteik.,
1934. g. 7. aprīli, pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Radiona Kuzma d.
Ščelkanova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Rēznas pag. Dzergilovas sādžā
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas X 12,
0,146 ha platībā, ārzemes grām.
reģistra Nē 8036;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls200,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 150,— no
kuras summas ieskāsies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību jemt, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa,

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas tiek vestas Rē-
zeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 25. sept.
L. Ns 897 16308

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzek'nes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedr. konkursa
valdes prasības Ls 100,—, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1932. g. 18. janvāra
Ne 875 a/32. izpildu raksta,
piedzīšanai 1934. g. 7. aprīlī,
plksten 10 rītā , Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos, pirmajā
publiskā izsolē mirušā Ontona
(Antona) Jezupa d. Rubuļa
mantojuma masas īpašuma tie-
sības uz 6/7 ideālām daļām no
nekustamas mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Kalvu sādžas robežās, ar zemes
grāmatu reģistri X 15911, un
sastāv no Kalvu sādžas zemes
viensētas X> 15 diviem zemes
gabaliem , kopplatībā 4,684 ha;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 549,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 47,01;

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 ncdē :as pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 22. septembri.
16103 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Xs 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas stāt 43.—49. p. noteik.,
1934. g. 7. aprīlī, pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Donata d. Pigožnia
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Rēznas pag. zemes
gabals Na 3F ar nosaukumu
,,Rota" (atdalītais no Gorikolno
un Rozentovas muižas daļas
7763 folijas), aptver 17,40 ha
zemes, ar zemes grāmatu reģ.
Xa 10488;

iiieKusiauia niaiua īeĶiiaia
.)

Valsts zemes bankā par Ls 2900;
3) nekustamā manta izsolei

novērtēta par Ls 2500 ,— no
kuras summas sāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
jemt, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē; 1933. g. 25. sept.
L. Na 888 16309

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Na 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasīoas apmie-
rināšanai Ls 1592,22 ar nokavē-
juma rentēm un jaunu termiņu
maksājumiem, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
25. augusta Na 4540/z rīkojuma
un Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasiou kopsummā —
Ls 749,32 ar o/ 0o/(1> pēc Viļēnu
iec. miertiesneša 1931. g. 3. jū-
nija X 770 un 1931. g. 22. de-
cembra Xa 3200 izpildu raksta,
1934. g. 7. aprīli, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā G;ronima Oduma dēla
Puduļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vidsmui-
žas pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Xa 5210 un sastāv no zemes
gabala Xa 26F, ar nosaukunv
,,Kalnap|avu" mājas, platībā
16,09 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 2470;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 247,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai .

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Viļēnos, 1933. g. 22. septembrī.
16107 Tiesu izpild. O. Vilks.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z X> 40322/1476-D,
izd. no Jelgavas pils. valdes ar
Dorotea-Lizete Grosmanis, dz.
Aisters, vārdu. 16490o

Liepājas muitnīca izsludina par
nederīgām nozaudētās personas
un ieroča atļaujas Xa Ao. 375
izd. 1932. g. 30. dec. un 1933. g.
2. janv., ar derīguma termiņu
līdz 1933. g. 31. dec, ar jau'n.
muitas uzrauga Ernesta Lagzdas
vomu. 1UOUIO

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: Latv. pasi ser LL
Na 008327, izd. no Bērzmuižas
pag. valdes, un kara kļaus, apliec.
X> 28589, izd. 1927. g. no Jelg.
Bauskas kara apr. pr-ka ar Kārla
Tancis vārdu . 15316o '

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Xa 71636/431, izd.
no šīs pag. valdes ar Adelas
Meirans vārdu. 15317o

7. Valkas aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu aizsargu
dienesta apliecību X 125 , izd.
no 7. Valkas aizs. pulka kom.
1924. g. 25. nov. ar Arnolda
Ducena vārdu. 16491o



Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
7. oktobri, pīkst. 10, Majoros,
Rīgas ielā 2, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Vasilijam Andria-
novam piederošo firmas ,,Becker "
koncertfliģeli, novērtētu par Ls
200,—. Apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 16494z

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem, kā pieteiktus
par nozaudētiem: i) automobiļa
braukšanas numuru 984, izd. no
prēf. š.g. 29. martā Jānim Vana-
gam; 2) šofera apliecību X 5456
un taksametra vadītāja apliecību
X 1641, izd. no prēf. 1930. g.
3. apr. un 1930.' g. 10. apr.
Arnoldam Lapiņām; 3) automo-
biļa braukšanas skārda X 1470,
izd. no prēf. 1933. g. 15. apr.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. liesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Aleksandra Seržana prasības
Ls 832,10 ar o/ 0, pēc Varakļānu
iec. miertiesn. 1932. g. 18. aug.
Xa 721 sprieduma uzraksta, pie-
dzīšanai 1934. g. 7. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpili, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publisKā
izsolē Jāņa Jezupa d. Seižana
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Viļēnu pa-
gastā un sastāv no zemes gabala
Ne 23F, ar nosaukumu ,,Lazdu
mājas", ar zemes grāmatu reģ.
Na 7495, platībā 1£08 ha un no
īpašuma tiesībām uz ideālo pus-
daļu 0/2) no Teviņjāņu sādžas
zemniekiem piešķirtas zemesvien-
sētas Xa 9, ar zemes grāmatu
reģ. X 7£07, platībā 5,920 ha;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1262. p., novērtēta:
„Lazdu mājas" par Ls 1734,—
un Tevinjanu sādžas viensēta
Xe 9 par 'Ls 845,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai: ,,Lazdu mājas"
par Ls 1400,— un Tevinjanu sā
džas viensēta Xa 9 par 'Ls 600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
pie ,,Lazdu māju" pirkšanas
Ls 173,40 un pie Tevinjanu vien-
sētas Nē 9 pirkšanas Ls 42.25;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 22. septembrī.
16109 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. Nikolajs Jankovičs
(kanceleja: Zilupē, Dārza ielā 15)
paziņo, ka: saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.:

1) Šloma Raisina prasības —
Ls 157,— piedzīšanai, pēc Dagdas
iec. miertiesn. izpildu raksta
Xa 886 no 1933. g. 23. janvāra,
1934. g. 28. aprīlī, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Alekseja
(Aloiza) Antona d. Indrana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bukmuižas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. X 23659
(218. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Lubganu sādžas zemes
viensētas Ne 22,platībā 17,301 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1170,— (par kādu summu
novērtēts aplikšanai ar nodok-
ļiem par labu valstij un pašval-
dībai);

3) īpašumam ir hipotēku pa-

rāds Ls 600,— ar % Valsts zemes
bankai, bet solīšana sāksies sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
not. ' no novērtēšanas, jeb priekš-
rocīgo prasību summām, kura no
tādām būs lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.
? Tiesības, kaš pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
Zilupē, 1933. g. 26. sept. 16557z

Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. Nikolajs Jauko v i č s
(kanceleja: Zilupē, Dārza ielā 15)
paziņo, ka, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p.:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3029,07
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1933. g.
22. augusta Ns 4446/z, 1934. gada
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā mirušā Ignata Ig-
nata d. Mileika mantojuma masai
piederošo nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes pag.,
ar zemes grāmatu 'reģ. Ns 15170
(33. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Kovalku sādžas zemes
viensētas Ns 16 trijos gabalos:
Ns 16, 16a un 16b, kopplatībā
13,120 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1575,— (par kādu summu no-

vērtēts aplikšanai ar nodokļiem

par labu valstij un pašvaldībai);
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rāds Ls 2800 — ar<> 0 Valsts zemes
bankai, bet solīšana sāksies sa-

skaņā ar Civīlproc. nol. 1293. p.
not. no novērtēšanas vai priekš-
rocīgo prasību summām, kura
no tādām būs lielāka izsoles
dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumi iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 16558z

Z.lupē, 1933. g. 26. septembrī.
TlūC, i^nllH M !nnlrn.,:X.i 113

Cllai izstāšu
sludinājumi.

>. -J
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
5. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Kalēju ielā Ns 27, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Hermaņa Cuker-
maņa kustamo mantu, novērtētu
par ' Ls 3065,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16488z

Rīgā, 1933. g. 27. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
6. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Teātra ielā Ns 9, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Markus Gailīts kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 2461,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16487z

Rīgā, 1933. g. 27. septembri.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada

16. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīga,
Ganību dambī Ns 31, pārdos
Moža Jakobsona kustamo mantu,
sastāvošu no vienas caurlaižamās
ēvelmašīnas ar pievienotu elektro-

motoru, diviem trenzāģiem un
diviem kapzāģiem, novērtētiem
par Ls 2000,—. 16486z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
9. oktobri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ns 29, dz. 7, Rīgas
pilsētas kredītbiedrības prasības
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Ābrama Hiršmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
1 tafelklavierēm un dažādiem
dzīvokļa iekārtas priekšmetiem
un novērtētu par Ls 325,—. Pārd-
dodamās mantas apskatāmas ūt-
rupes dienā uz vietas. 16485z

nwu *.pnva. n. jailftlJV .

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. Nikolajs Jankovičs
(kanceleja: Zilupē, Dārza ielā 15)
paziņo , ka saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p.:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2654,70
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
22. augusta X 4450, 1934. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Aleksandra Antona
dēla Brica nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķa,
Šķaunes pagastā, ar zemes grā-
matu reģistra Na 8583 (67. sēj.)
un sastāv no zemes gabala Xa 3F
ar nosaukumu ,,Griķi", atdalīta
platībā 21,90 ha no Luknicas
muižas 364 folijas;

zi izsoles vertioa

īpašuma —
Ls 3727,— (par kādu summu no-
vērtēts aplikšanai ar nodokļiem
par labu valstij un pašvaldībai;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2800,—, ar % Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.
p., not. no novērtēšanas, jeb
priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

tiem, kas vēlas piedalīties izsolē
jāiemaksā drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — jā-
iesniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

3) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības * kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 16559z

Zilupē, 1933. g. 26. septembrī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Rigas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
kafakalaus. apliec. X> 4770, izd.
1929. g. 11. jūnijā no Aviācijas
pulka komancl. ar Alekseja Med-
vedievs vārdu, dzini. 1907. g.
27. maijā. 16464z

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 13. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Smiltenes pagasta namā,

saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku,
atrodošos Raunas Lielmeža novadā uz cirsmām V iecirkņa mež-
niecībā, kopsummā 20 vienības, vērtībā no Ls 70 līdz Ls 214.

Malku pārdos pēc zemkopības ministra 1932. g. 8. novembri
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie V iecirkņa
mežziņa. 16499o'

Valsts zemes banka,
atrod.Rīgā,Valdemāia ielā X 1-b,
pamatojoties uz likumu . par
Valsts zemes bankas " aiz-
devumu nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Sērmūkšu pagasta valdes
telpās 1933. g. 3. novembrī, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
mir. Kārļa Paeglīša tiesības uz
Cēsu apriņķa Sērmūkšu pagasta
Skujenes mācītāja muižas jaun-
saimniecību X° 9 F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesi Ns 164.
lap. p. 10, kārtas X> 67475).

2. Saimniecība .sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 21,37 ha;
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 2100.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu «/8 no trešā
pantā minētās summas t. i.
Ls 420,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
7s no nosolītās summas. Pārējās
4/6 jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jnmā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību U2
saimniecību.

1933. g. 25. septembrī.
X ac 9578. 16407

Valsts zemes banka,
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā Xs 23, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Dignājas pagasta valdes
telpās, 1933. g. 6. novembrī,
pulksten 11 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Jēkabpils apriņķī,
Dignājas pag., Slotes mežniecības
zemes saimniecību '/i no Xs 4 F
un ir piešķirta Jānim Jura d.
Staģītim (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesī X 144, lapas puse 4 ar
kārtas X 58584).

i

,
i
i

\<
!

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 9,47 ha,

no kuriem 1 ha aramzemes, 3 ha
pļavu un 5,47 ha ganību;

b) 2 ēkām: dzīvojamās ēkas
un kūts.

3. Solīšana sāksies no Ls 1000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/» no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 200,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda itdalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
i/no nosolītās summas. Pā-
rējās 4/a jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. X a J 6242

1933. g. 25. septembri. 16434

,
Rīgas prefektūras 13. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Bulduros,
Rīgas ielā .Ns 14, pārdos vairāk-
solīšanā Rūdolfam Lapsai pie-
derošo zirgu un maizes izvadā-
jamos ratus, novērtētus kopā par
Ls 220,—. Uzzināt novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Vācu vecāku savienības
ģimnāzijai Liepājā

vajadzīgs latviešu valodas

skalotājs.
kam ir tiesības pasniegt.latviešu
valodas stundas vidusskolās
(13 stundas). Pieteikšanās adrese:
Vācu vecāku savienības ģimnā-
zijas direktora k-gam, Liepājā,
Ausekļa ielā Xs 11 13. Run.
stundas ikdienas no pulksten 18
līdz 19. 16411

Direktors T. Adolphi.
Maksātnespējīgā parādnieka

Angelsa Higginsa konkursa valdes
priekšsēdētājs, zvēr. adv. pal.
Huguberts fon Brehm, Rigā-
Brīvības ielā 40, dz. 5, paziņo,
ka ceturtdien, š. g. 12. oktobrī,
pulksten 18.30, Rīgā, Brīvības
ielā X» 40, dz. 5, notiks
PILNA KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenzijas pārbaudīšana un

iedalīšana kategorijās;
3) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes un konkursa

kuratora atalgojums:
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana;
71 dažādi jautājumi. 16576o

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Pasienes
pagasta valdes 1929. g. 9. janv.
Grigorijam Sovanam izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi MZ
X> 005420. 16458z

Iekšlietu ministrijās pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Varakļānu
iec. policijas priekšnieka 1921. g.
15. novembrī Vulfam Žogotam
izsniegto Latvijas iekšzemes pasi
X 8337 16459z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Šķaunes
pagasta valdes 1928. g. 8. maijā
Staņislavam Ņukšam izsniegto
Latvijas iekšz. pasi X°870. 16460

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Pasienes
aagasta valdes 1923. g. 18. dec.
Antonam Terechovičam izsniegto
Latvijas iekšz. pasi X» 462.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu i
nozaudēto kara dienestam nede- i
rīgo apliec. X 808, izd. 1932. g. ;
4. febr. no Madonas kara apr.
priekšnieka ar Rūdolfa Rakovskis i
vārdu, dz. 1903. g. 30. augustā. <

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Rundēnu
pagasta valdes 1923. g. 25. aprīlī
Michailam Vrublevskiin izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi X° 1162.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Daugavpils
prefektūras 1929. g. 25. februārī
Ābramam Kacovičam izsniegto
Latv. pasi X> BN 001814. 16463

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju X° 46366 kā
nozaudētu, izd. 1930. g. 1. dec.
ar Minas Tāls v. L 27S3 16585

Valmieras pilsētas valde izslud.
par ned. Pētera-Bernharda Dzeņa
nozaudēto darba grāmatiņu V
X° 32138, izd. no Valmieras pils.
valdes 1932. g. 6. jūnijā ar kārtas
X 138. 16424z

7. Valkas aizsargu pulka kom,
izsludina par nederīgu aizsargu
dienesta apliecību X° 2562, izd.
no 7. Valkas aizs. pulka kom.
1931. g. 2. nov. ar Viļā Žvarta
vārdu. 16492o

Vidzemes artilērijas pulks
(Huzāru ielā pie Krusta baznīcas) 1933. g. 2. oktobri, pulksten 10

pārdos idMi no rakstveida izsolē vaiīāksolitājii
šādas veca? mantas:

dažādas lupatas (vilnas, nātnas, okvilnas un
kažoku) 113,95 kg

maisu lupatas 236,2
brezenta audumu 276,5 "
nederīgas zirglietas 1094,6 ' ,',
ādas, dažādas (zābaki, siksnas u. t. t.) . . 133,78 "
gumijas audumu 23.6
virvi (striķi) 168^5 ' ,',
dzelzs skārdu 151,25
čugunu '. . . . 22 ' "„
tēraudu . .- 8,2
dzelzi 642'1
alumīniju 0,8
desmitdaļu svarus i gab.
radio aparātu 1
putekļu sūcēju aparātu „Electrolux" 220

voltu 1j ,j

Rakstveida piedāvājumi iesūtāmi Vidzemes artilērijas pulka
saimniecības daļai līdz š.g. 2. oktobrim , pīkst. 10. Mantu apskatīšana
pulkā, darbdienās, no pīkst. 9 līdz 15. 1* 15136z

Pastu un tēliala departaments
izsludina š. g. 13. oktobrī, pulksten 11,

rakstveida izsoli i* L2773

10gab. telefonu sarunu skapjiem 90 x 35 x 195cm;
š. g. 16. oktoibrī, pulksten 11,

70 zīspiiim aizsargātāju sliem on 4 liegiem.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, istabā Xa 58. 16478

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 12. oktobrī, pulksten 12 dienā

rakstveida izsoli
uz kurināmo vielu padošanu uz lokomotīvēm, iekraušanu,
izkraušanu un pārkraušanu no vagoniem vagonos, kā arī
uz citiem tamlīdzīgiem darbiem materiālu apgādes I (Rīgas)

rajonā.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 3500.— drošības naudas.

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 117. ist. L2781 16586

Dzelzceļu virsvaldes materiāla apgāde
izsludina 1933. gada 13. oktobrī, pulksten 12 dienā

rakstveida izsoti
uz kurināmo vielu padošanu uz lokomotīvēm, iekraušanu,
izkraušanu un pārkraušanu no vagoniem vagonos, kā
ari uz citiem tamlīdzīgiem darbiem materiālu apgādes

III (Gulbenes) rajonā.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 1500,— drošības nauda. Tuvākas
ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 117. istaba. L2788 16587

Zemgales divīzijas stabs
pārdos mutvārdu izsolē

1933. g. 30. oktobrī, pulksten 10, Daugavpilī, Virsnieku nometnē,
poligona komandas telpās,

atmirušu mežu:
I apgaitā pēc celmu skaita 94 vienības no 40 kokiem katra,

vērtībā no Ls 3—20.
II apgaitā pēc celmu skaita 75 vienības no 40 kokiem katra,

vērtībā no Ls 3—15.
Izsolē pielaidīs personas, kuras nav apvainotas patvaļīgā

meža ciršanā poligonā un kuras iemaksās izsoles komisijai 10°/f
drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
izsoles drošības nauda jāpapildina liīdz 10% no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Tuvākas zinas pie poligona pārziņa Zemgales artilērijas
pulka štābā Daugavpilī. 16495o

Daugavpils pilsētas valde

izdos rakstveida sacensībā

4000-5000 tonnu aKmeņosļu plejādi
gada laikā Daugavpils pilsētas elektrības stacijas vajadzībām.

Piedāvājumi iesniedzami līdz š.g. 15. oktobrim, pīkst 12. Pie-
dāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma kopsummas
bet šis nodrošinājums, līgumu parakstot, būs jāpalielina līdz Ls 8000
Piedāvājumos jāuzrāda:

1) akmeņogļu raktuves nosaukums,
2) akmeņogļu marka,
3) akmeņogļu īpašibas un analizēs rezultāti resp. mitruma,

gaistošo vielu, pelnu un sēra saturs, kalorimetriskais siltums, ražīgums
absol. sausās oglēs,

4) maksāšanas noteikumi.
Akmeņogles būs jāpiegādā Daugavpils I vai II preču stacija.

ifi41qz 1* Pilsētas valde.
i

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 20. oktobrī, pulksten 12 Šlīteres, ,
virsmežniecības kancelejā, Šlīteres muižā, i

augošu mežu i
I II un IV iec. mežniecībās, kopsummā 102 vienības, vērtībā no
Ls 2-līdz Ls 1362. tnftn \

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra <
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. . .
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleja un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. . 16oi)Oo ,

Brīdinājums.
Pazaudēti š. g. 20. septembri

3 veskeļi katrs par Ls 100,
parakstītāji: J. Ģermānis Lauku
?ielā X 3. dz. 37, J. Ozoliņš
Ritupes ielā X 23, dz. 9 un
G. Futļiks Stabu ielā .\ 48
Visas naudas iestādes un privātas
personas tiek brīdinātas no mi-
nēto veskeļu pretimņemšanas.

16568o Jānis Ģermānis.



Latvijas hipotēku bankas
paziņojums.

Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmju izloze
1933. g. 15. septembrī.

1933. g. 15. septembrī izlozētas apakšā apzīmētās Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes. Izlozētās ķīlu zīmes izpirks, sākot ar
1934. g. 1. janvāri, ' Rīgā, Valdemārā ielā X? 3. Ja izlozētās ķīlu zīmes
neiesniedz apmaksai 10 gadu laikā, skaitot no 1934.g. I. janvāra, tad,
saskaņā ar bankas statūtu 31. pantu, attiecīgās summas pāriet bankas
īpašumā.

1934. g. 1. janvārī apstājas augļu pieaugšana par izlozētām,
bet apmaksas termiņā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu
par izlozētām ķīlu zīmēm, jāiesniedz visi nenotecējušie kuponi; ja
tādus neuzrāda, to summu atvilks no izmaksām.

8«/o ķilu zīmju septiņpadsmitā tirāža.
Lit. A ā Ls 100,—.

XsXs 74. 234, 237, 281, 305, 314, 332, 333, 360, 381, 430,
488, 543, 553, 747, 781 , 1129, 1184, 1193, 128 1, 1289, 1476, 1492,
1581, 1694, 1719, 1725, 1880, 1971, 1977, 2003, 2069, 2161, 2242,
2378, 2477, 2536, 2643, 2648, 2665, 268 8, 2774, 2833, 2901, 2939,
2956, 3024, 3098, 31 07, 3 171, 3274, 3348, 3406, 3432, 3500, 3517,
3624, 3636, 4084, 4 121, 4 224 , 428 5, 442 2, 4442, 4465, 4474, 4479,
4501, 4563, 4588, 4589, 4652, 5112, 5180, 5188, 5231, 5244 , 5358,
5420. .5495, 5704, 5843, 5970, 5990, 6023, 6062, 6083, 6 171 , 6227,
6253, 6271, 6285, 6447, 6630, 6744 , 6759, 6827, 6909, 6923, 6928,
6955, 6991, 6997, 7244, 7379.

Lit. B a Ls 500,—.

XsXs 5, 29, 60, 126,346, 389, 416, 502, 523, 546, 654, 661,
673, 697, 904, 949, 958, 1373, 1444, 1456, 1466, 1472. 1503, 1642,
1667, 1801, 1877, 2023, 2286, 2321, 2385, 2434, 2467, 2510, 2612,
2690, 2709, 2710, 2736, 2747, 2752, 2857, 2873, 2924, 2971, 3003,
3211, 3238, 3296, 3317, 3327, 3338, 3426, 3464, 3481. 3586, 3587,
3726, 3753, 3766, 3807, 3911, 3945, 4020, 4021, 4093, 4189, 4313,
4430, 4440, 4524, 4548, 4551, 4585, 4589, 4595, 4605, 4796, 4831,
4924, 4935, 4957, 4961, 5019, 5220, 5242 , 5348, 5389, 5398, 5432,
5521, 5523, 5568, 5612, 5653, 5672, 572 6, 5777, 5845, 5887, 5925,
6004, 6011, 6019, 6033, 6052, 6188, 6198, 6266, 6285, 6288, 6720,
6754, 6840, 6852, 6857, 7007, 7016, 7105, 7129, 7148, 7166, 7229,
7269, 7272, 7391, 7476, 7537, 7579, 7611, 7764, 7823, 8010, 8232,
8476, 8668, 8845, 8881, 8920, 8988, 9092, 9094, 9097. 9225, 9252,
9255, 9260, 9432, 9452, 9463, 9607, 9661, 9753, 9826, 9888, 9925,
9969, 9980, 9984, 10118, 10175, 10342, 10347, 10365, 10570, 10675,
10682, 10925, 10981, 11053, 11103, 11166, 11254, 11366, 11385,
11570, 11577, 11598, 11712, 11732, 11818, 11925, 11953, 11955,
12124, 12145, 12284, 12394, 12599, 12715, 12728, 12763, 12774,
12834, 12945, 13016, 13094, 13366, 13405, 13710, 13809, 13920,
13983, 14008, 14041, 14151, 14202, 14256, 14417, 14446, 14547,
14558, 14814, 14864, 14877, 15063, 15081, 15133, 15173, 15254,
15455, 15472, 15613, 15627, 15736, 16027, 16175, 16280, 16285,
16322, 16416, 16429, 16440, 16448, 16452, 16626, 16681, 16692,
16787, 17029, 17158, 17357, 17383, 17385, 17410, 17508, 17534;
17539, 17546, 17678, 17805, 17902, 18094, 18112, 18155, 18182,
18204, 18306, 18571, 18662, 18714, 18782, 18859, 18909, 19315,
19364, 19390, 19415 , 19420, 19423, 19431, 19510, 19573, 19734,
19945, 19971, 20026, 20215, 20305, 20318. 20437, 20448, 20499,
20671, 20756, 20773, 20786, 20834, 20892, 20994, 21017, 21054,
21119, 21140, 21163, 21402, 21532, 21610, 21625, 21702, 21716,21906, 21994, 22187, 22261, 22324, 22461, 22500, 22527, 22637,
22685, 22817, 22925, 22996, 23141, 23244, 23332, 23365, 23433
23446, 23558, 23654, 23684, 23790, 23803, 23821, 23840, 23842
23882, 24156, 24239, 24254, 24309, 24324, 24381, 24403, 24478
24523, 24527, 24948, 24952, 25225, 25260, 25263, 25332, 25339,
25342, 25390, 25422, 25443, 25486, 25510, 25516, 25519, 25524,25556, 25616, 25643, 25663, 25967, 25979, 26260, 26278, 26407,
26416, 26419, 26428, 26569, 26586, 26599, 26661, 26717, 26842
26973, 26981, 27035, 27147/27250, 27291, 27309, 27348, 27483,
27559, 27593, 27638, 27691, 27791, 27822, 27906, 27935, 27982,27994, 28033, 28077, 28146, 28203. 28240, 28261, 28331, 28651,28714, 28751, 28757, 28810, 28955, 28980, 29013, 29132, 29596
29615, 29657, 29673, 29695, 29701, 29828, 29860, 30101, 30108,30109, 30123, 30239, 30617, 30788, 30865, 30904, 31114, 31234
31288, 81384, 31406, 31419, 31459, 31514, 31588, 31715, 3183i'31859, 31887, 31968, 32040, 32145, 32194, 32242, 32278, 3230632371, 32467, 32571, 32591, 32614, 32698, 32723, 32753, 3282432829, 32836, 32865, 32888, 32958, 32997, 33134, 33281, 33388
33427, 33531, 33551, 33589, 33610, 33718, 33844, 33848, 33901
33997, 34058, 34105, 34189, 34256, 34316, 34329, 34389, 34469
34658, 34681, 34750, 34752, 34779, 34812, 34832, 34833, 3497935096, 35103, 35177, 35200, 35406, 35610, 35641, 35644, 3565235777, 35837, 35860, 35889.

Lit. C ā Ls 1000,—.
XsXs 2 1, 22, 81, 91 , 99, 100, 126. 130, 171, 172, 189, 198212,213, 243,268, 273.291. 315, 322, 380, 423, 434, 519, 542, 608'645,712. 808, 825, 845, 869, 959, 973, 1020, 1023,1025, 1099, 1112 '1169, 1246, 1257. 1287, 1289, 1453, 1469, 1481, 1912, 1921 2002'2003, 2036, 2041, 2087, 2145, 2221, 2235, 2447, 2627, 2645 2810*

2882, 3061, 3224, 3254, 3384, 34 15, 3457, 3514, 3525, 3531 3546'3675, 3680, 3714, 3743, 3776, 3777, 3788, 3801, 3827, 3845 3855*3886, 3903, 3912, 3981, 3998, 4014, 4125, 4146, 4152 4171 4214'4239, 4283, 4332, 4342, 4445, 4487, 4488, 4494, 4532' 4641' 4661'4677, 4727, 4735, 4806, 4812, 4881, 5006, 5040, 5091, 5113' 519]'5248, 5250, 5305. 5472, 5478, 5539, 5573, 5594, 5605, 5617 5647'5711, 5887, 5964, 5991, 6028, 6153, 6161, 6199, 6293, 6402 6407*6455, 6606, 6713, 6805, 6873, 6980, 6997, 7423. 7464 7533 7602'7603, 7677, 7881, 7896, 7907, 7935, 7940, 7957, 8007 8259* 8294'8360, 8395, 8406, 8430, 8749, 8776, 8812, 8920, 8936 8977' 9062'9140, 9180, 9186, 9202, 9623, 9718, 9867, 9922, 9928, 9963 10012'10089, 10101, 10183, 10465, 10543, 10718, 10890, 10952 UOOo'11110, 11164, 11187, 11210, 11222, 11392, 11459, 11468 11779'11970, 12010, 12072, 12103, 12117, 12163, 12298, 12347 1244i'12458, 12603, 12652, 12674, 12702, 12789, 12812, 12822! 12853'12964, 13060, 13172, 13200, 13229, 13365, 13386, 13556 13576'13605, 13663, 13719, 13840, 13852, 13865, 14085, 14131 14148'14181, 14331, 14378, 14503, 14646, 14675, 14714, 14742 14816'14858, 14873, 14889, 14956, 15431, 15502, 15521, 15548 1557415644, 15671, 15689, 15697, 15728, 15901, 16135, 16195, 1625o'16577, 16628, 16649, 16917, 16924, 16926, 17095, 17124 17189'17267. 17295, 17340, 17479, 17539, 17728, 17734, 17762, 17779'17810, 17964, 18022, 18023, 18098, 18259, 18265, 18325, 18582'19012, 19034, 19103, 19108, 19143, 19145, 19167 19240 19299'19465, 19569, 19657, 19857. 19897, 19929, 19961, 19963 20104*
20167, 20265, 20271, 20272, 20429, 20452 , 20528, 20607 20610'20616, 20832. 20848, 20850, 20867, 21077, 21259, 21276 21318*
21376, 21662, 21725, 21728, 21731, 21917, 22020, 22051 22062'22064, 22065, 22183, 22674, 22797, 22831, 22875, 22964 23025*
23061, 23072, 23077, 23079, 23112, 23125, 23162, 23164 23183*23283, 23845, 238982392123930239642401924024 24289*

, , , , ,

Lit. D ā Ls 5000,—.
JfeJfe 18,43, 46, 81, 136,295, 304, 364, 420, 435, 457 622

640, 742 , 774, 809, 824, 994, 1015, 1032, 1034, 1081 1090 I?©?'
1214, 1239, 1263, 1280, 1288, 1324, 1372, 1472, 155i! 1573! 1634'1671, 1674, 1815, 1965, 1998, 2065, 2116, 2353, 2357 2364 2459*2477, 2488, 2559, 2571, 2581, 2643. 2670, 2890, 2903, 2962 306o'3215, 3323, 3546, 3635, 3725. 3758, 3767, 3794, 3864, 3935, 3938'
3953, 4080, 4126, 4153, 4194. 4265. 4270, 4321, 4330, 4339, 4384''
4423 , 4487, 4524, 4625, 4698.

Iepriekšējās izlozēs tiražētās, bet apmaksai
neiesniegtās 8% ķīlu zīmes.

I izloze 1925. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. 1. janvāri.

Lit. A ā Ls 100,—.
X 206.

II izloze 1926. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana aps ājās 1926. g. 1. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500,—.
X°X> 705, 741.

III izloze 1926. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. janvāri.

Lit. A ā Ls 100,—.
Xs 854.

IV izloze 1927. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500,—.
XsXs 125, 258, 260, 9520.

V izloze 1927. g. 15. septembri.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. janvārī.

Lit. B a Ls 500,—.
XsXs 256, 700, 7326, 15292.

VII izloze 1928. g. 17. septembri.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. janvāri.

Lit. B ā Ls 500,—.
X>X> 10120, 17110, 24197.

VIII izloze 1929. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
Xa 146.

Lit. B ā Ls 500,—.
XsXs 118, 123, 2017.

IX izloze 1929. g. 17. septembri.
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. janvāri.

Lit. A ā Ls 100,—.
X>X 37, 239, 601, 610.

Lit. B a Ls 500,—.
X>X9701, 6798, 14282, 17095.

Lit. C ā Ls 1000,—.
X>X> 9652, 10937.

X izloze 1930. g. 25. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
X>Xs 145, 209, 6308.

Lit. B ā Ls 500,—.
X>X>339, 635, 17102, 25770, 26749.

Lit. C ā Ls 1000,—.
X>X° 10940, 16860.*

XI izloze 1930. g. 16. septembri.
Augļu pieaugšana apstājās 1931. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
X°X> 4109, 6492.

Lit. B ā Ls 500,—.
X°X 261.

Lit. C ā Ls 1000,—.
X>X> 9700, 10938, 10946.

XII izloze 1931. g. 20. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1931. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
XsXs 5335, 6699.

Lit. B ā Ls 500,—.
XX> 130, 458, 14942, 24501.

Lit. C ā Ls 1000,—.
X>X> 10947, 20275.

XIII izloze 1931. g. 15. septembri.
Augļu pieaugšana apstājās 1932. g. 1. janvāri.

Lit. A ā Ls 100,—.
XsXs 6027, 6030, 7191.

Lit. B ā Ls 500,—.
X?X 116, 450, 472, 1988, 1994, 7950, 19025, 25758, 25762,

35129, 35549, 35589.
Lit. C ā Ls 1000,—.

X>X> 9601, 16882.
Lit. D ā Ls 5000,—.

Xs 1281.

XIV izloze 1932. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1932. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
XsXs 7, 695, 4220, 6491.

Lit. B ā Ls 500,—.X?X> 67, 127, 544, 736, 740, 926, 1258, 1566, 7821, 7827
7849, 8438, 9458, 10077, 10695,32514.

Lit. C ā Ls 1000,—.
X°X> 9531, 9540, 10916, 20374, 21465, 21979.

Lit. D a Ls 5000,—.X> 1556.
XV izloze 1932. g. 15. septembri.

Augļu pieaugšana apstājās 1933. g. 1. janvārī.
Lit. A ā Ls 100,—.

X>X° 23, 96, 130, 136, 236, 242, 476, 834, 4320, 6482.
Lit. B ā Ls 500,—.

NbNb 115, 386, 1060, 1450, 1502, 1536, 1542, 1549 2087
7437, 7887, 7945, 9791, 17124 , 26836, 26853, 27948, 27954, '35648!

Lit. C a Ls 1000,—.
XsXs 15149, 16598, 16614, 17042, 17047, 19486, 19822.

Lit. D ā Ls 5000,—.
Na 1552.

XVI izloze 1933. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1933. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
kāva ^'

60
' T1» ,55'''' 612 > 613> 873> 961, 6029,6484, 6537.

Lit. B ā Ls 500,—.XsXs 413, 417, 445, 576, 591, 768, 1236, 15 11, 1768 18081897, 1986, 2493, 6757, 6833, 6881, 7339, 7843, 9599, 9735 ' 10034*17230, 17284, 18654, 20846, 23639, 24354, 24589, 25776,' 31742*.
Lit. C ā Ls 1000,—.XsX 9615, 9663, 16273, 19825, 19861, 19883, 19898 2040421610 , 21761, 23113, 23149, 23155, 23192. '
Lit. D ā Ls 5000,—.Ns 1279.

6% ķīlu zīmju devītā tirāža.
Lit. A ā Ls 100,—.

XX- 16, 37, 63, 67,78, 115,132,184.216,407,41 1 421 434449, 460,481, 514, 547, 574, 591, 597, 610, 646 , 647, 668 675 701'712, 765, 796, 932, 1007. 1009, 1034, 1075 1132, 11601172 11751196, 1240, 1335, 1410, 1455, 1484, 1516, 1520. 1539.' 1608,' 161s!
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

1655 1671, 1697, 1755, 1767, 1768, 1796, 1839, 1874, 1901, 1955,
1965 1973, 2036, 2043, 2072, 2087, 2 1 17, 2119, 2134, 2148, 2161,
2170 2174, 220 1, 2238, 2239, 2248, 2253, 2285, 2371, 2413, 2490,
2532, 2535, 2560, 2566, 2595, 2628, 2636, 2711 , 271 8, 2724, 2791,
2800 2825, 2837, 2873, 2920, 2948, 2953, 2958, 2963, 3049, 3069,
3107 3115, 3178, 3182, 3231, 3254, 3347, 3350, 3363, 3375, 3394,
3493, 3499, 3534, 3542, 3569, 3579, 3598, 3600, 3624, 3627, 3679,
3680, 3687, 3694, 3697, 3739, 3795, 3816, 3820, 3854, 3859, 3868,
3874, 3884, 3956, 4001, 4019, 4026, 4032, 4086, 4142, 4177, 4250,
4288, 4316, 4338, 4394, 4399, 4457, 4500, 4558, 4560, 4570, 4575,
4582, 4586, 4616, 4646, 4725, 4768, 4826, 4833, 4934, 4938, 4946,
4959, 5015, 5031, 5052, 5160, 5184, 52 10, 5231 , 5242 , 5329, 5356,
5406, 5420, 5421, 5438, 5442, 5451 , 5589, 5666, 5682, 5740, 5748,
5756, 5760, 5769, 5781, 5927, 5946, 5951, 5960, 6030, 6035, 6038,
6072, 6080, 6113, 6116. 6142, 6157, 6176, 6180, 6231, 6241, 6244,
6275, 6298, 6300, 6310, 6373, 6375, 6392, 6404, 6423, 6453, 6498,
6514, 6521. 6556, 6596, 6633, 6682, 6757, 6765 , 6766, 6778, 6792,
6847, 6884', 6897, 6916, 7002, 7048, 7111, 6117, 7130, 7278, 7310,
7313, 7334, 7367, 7369, 7375, 739 0, 7472 , 7476, 7482, 7503, 7504,
7517, 7525 , 7537, 7548, 7554 , 7576 , 7606, 7628, 7646, 7666, 7675,
7696, 7723, 7734, 7735, 7739, 7756 , 776 1, 7766, 7791 , 7801, 7831,
7842 , 7986, 8001, 8056, 8083, 8103, 8106, 8169, 8172, 8262, 8293,
8345, 8352, 8395, 8398, 8503, 8506, 8536, 8555, 8577, 8590, 8594,
8616, 8639, 8647, 8664, 8712 , 8725 , 8729, 8750, 8769, 8774, 8830,
8862, 8963, 8987, 8993, 8996, 9023, 9024, 9043, 9080, 9091, 9100,
9135, 9180, 9196, 9217, 9229, 9240, 9264, 9351 , 9389, 9431, 9485,
9599, 9608, 9647, 9742, 9778, 9801, 9839, 9872, 9892, 9925, 9968,
10017, 10026, 10034, 10065, 10069, 10075, 10132, 10140, 10142,
10174, 10205, 10207, 10221, 10223, 10226, 10230, 10258, 10317,
10398, 10435, 10440, 10446, 10515, 10521, 10656, 10689, 10705,
10714, 10717, 10721, 10791. 10808, 10817, 10853, 10867, 10872,
10881, 10904, 10917, 10998', 11007, 11009, 11104, 11126, 11216,
11233, 11236, 11258, 11291, 11331, 11366, 11415, 11419, 11487,
11504, 11534, 11544, 11570, 11586, 11587, 1 1654 , 11660, 11664,
11682, 11690, 11725, 11729, 11761, 11778, 11806, 11812, 11816,
11844, 11845, 11906, 11917, 11935, 11984, 11992, 12139, 12177,
12210, 12221, 12234, 12238, 12254, 12294, 12296, 12333, 12348,
12418, 12438, 12459, 12483, 12529, 12534, 12540. 12550, 12557,
12575 , 12586, 12591, 12614, 12706, 12743, 12761, 12769. 12777,
12799, 12837, 12859, 12862, 12892, 13045, 13 121 , 13135, 13178,13205, 13213, 13267, 13291, 13380, 13386, 13431 , 13441, 13459,
13461, 13464, 13475, 13526, 13545, 13550, 13578, 13605, 13616
13673, 13687, 13724, 13759, 13802, 13879, 13881, 13902, 13913,
13914, 1 3927 , 13928, 13955, 13969, 13978, 13994, 14007, 14039,
14043, 14066, 14075, 14088, 14125, 14162, 1421 2, 14248, 14249,
14263, 14308, 14313, 14353, 14366, 14391, 14393, 14412, 14422,
14427. 14430, 14445, 14505, 14538, 14540, 14571, 14604, 14626,
14645, 14697, 14702, 14714, 14732, 14757, 14770, 14773, 14811
14829, 14855 , 14861, 14862, 14877, 14919, 14956, 14962, 14965
14986, 15010, 15015, 15024, 15026, 15064, 15071, 15076, 15084,
15203, 15230, 15245, 15281, 15358, 15400, 15414, 15478, 15479,
15500, 15507, 15510, 15528, 15552 , 15658, 15688, 15704, 15725,
15736, 15760, 15801, 15806, 15845, 15879, 15882, 15902, 15905,
15931, 15967, 16095, 16105, 16116, 16124, 16125, 16137, 16141,
16153, 16174, 16180, 16215, 16246, 16301, 16303, 16324 , 16395,
16421, 16451, 16539, 16578, 16598, 16603, 16670, 16676, 16681,
16688, 16733, 16749, 16758, 16805, 16853, 16877, 16927 , 16965
16984, 16987, 17005, 17030, 17059, 17095, 17104, 17108, 17113,
17151, 17213, 17214, 17215, 17302, 17321, 17339, 17383, 17410̂
17471, 17501, 17579, 17635, 17663, 17680, 17739, 17942, 18002,
18006, 18080, 18131, 18149, 18157, 18160, 18164, 18202, 18210,
18217, 18293, 18338, 18381, 18444 , 18488, 18540, 18560, 18567
18582, 18583, 18584, 18604, 18615, 18635, 18696, 1871.5, 18741,
18744, 18793, 18832, 18834, 18848, 18868, 18887, 18974, 18975,
18977, 18982, 19075, 19083, 19084 , 19103, 19106, 19107, 19129;,,
19152, 19159, 19166, 19217, 19272, 19281, 19287, 19322, 19335,,
18346, 19351, 19421, 19512, 19521 , 19526, 19532, 19547, 19594,
19649, 19660, 19686, 19699, 19727, 19780, 19789, 19814, 19837
19877, 19947, 19962, 19984, 20038, 20042, 20090, 20154, 20161„
20193, 20202, 20226. 20280, 20291, 20309, 20315, 20374, 20398v
20423, 20443, 20506, 20559, 20752, 20820, 20824, 20830, 20841,
20944, 20995, 21006,-21059, 21074, 21096, 21115 , 21122, 21142,
21177, 21180, 21211, 21273, 21313, 21323, 21339, 21345, 21351,
21394, 21430, 2144 1, 21479, 21508, 21543, 21551, 21588, 21592v
21631. 21691, 21734, 21744, 21 761, 21791 , 21804, 21810, 21864,
21867, 21896, 21901, 21902, 21935, 21948, 21949, 21986, 21991,
21998, 22002, 22049, 22051, 22066, 22 106, 22115, 2211 9, 22122,
22179, 22209 , 22260 , 22315 , 22324, 22387, 22448, 22455 , 22458,22464, 22490, 22535, 22558, 22563, 22564, 22567, 22620, 22630,
22695, 22696, 22713, 22759 , 227 90, 22796, 22799, 22912, 22923,
22937, 22942 , 22964, 22980, 22986, 23083, 23092, 23095, 23096,,
23122, 23164, 23214, 23272, 23280, 23303, 23325, 23358, 23372,,
23405, 23424, 23461, 23470, 23492, 23528, 23570, 23585, 23601,
23618, 23642, 23654, 23672, 23700, 23729, 23755, 23762, 23872,
23873, 23877, 23887, 23954, 23970, 23986, 24C2), 24035, 24055,,
24057 , 24062, 24148, 24177, 24248, 24252, 24475, 24481, 24494,
24499, 24502, 24541, 24557, 24581, 24593, 24623, 24639, 24645,24661, 24670, 24674, 24700, 24735, 24787, 24803, 24836, 24849,
24928, 24957 , 24973, 24987, 25032, 25036, 25046, 25048 , 2506R,
25085, 25089, 25142, 25150, 2515 1, 25220, 25286, 25385, 25387,
25444, 25459, 25483, 25514, 25543, 25604, 25638, 25666, 25673,25700, 25742, 25764, 25782, 25799, 25830, 25847, 25863, 25908,25917, 25931, 25937, 25938, 25961, 25963, 25966, ?5989, 26028,
26072, 26092, 26093, 26101, 26127, 26 155, 26169, 26186, 261 95
26202, 26231, 26234, 26242 , 26346, 26373.

Lit. B ā Ls 500.—.NsNs 3, 55, 79, 81, 107, 130, 165, 196, 251, 295, 370, 441510,519 , 622, 646, 704, 710, 736, 759, 803, 879, 909, 914, 982, 994,1007, 1069, 1084, 1097, 1101, 1127, 1145, 1149, 1204, 1230, 12401282, 1286, 1317, 1343, 1369, 1423, 1442 , 1469, 1535, 1560, 1612!1613, 1634, 1686, 1704, 1773, 1815, 1834, 1840, 1865, 1913, 1949,1963, 2025, 2039, 2047, 2062, 2075, 209 1, 2138, 2157, 2159, 2180
2306, 2310, 2320, 2328, 2348, 2398, 2531, 2553, 2559 , 2630, 2637,2643, 2644 , 2650, 2653, 2680, 2686, 2710, 2777, 2782, 2846, 28752878, 2887, 298 1, 2987, 3002, 3093, 3110, 3112, 3113, 3138, 31633192, 3202, 3203, 3223, 3254 , 3270, 3309, 3324, 3334, 3363, 3376,3380, 3459, 3602, 3615, 3675, 3683, 3776, 3811, 3888, 3940, 4035,4040 , 4045, 4099, 4134, 4150, 4156, 4192, 4203, 4212 4215 4224
4248, 4252, 4289, 4293. 43 12, 4341 , 4359, 4378, 4410, 4412, 4421'
4446, 4501, 4526. 4547, 4571 , 4582, 4609, 4625 , 4660, 4664, 47314740, 4742, 4752, 4777, 481 9, 4835, 4876, 4961, 4973, 5010, 50485077, 5087, 5109, 5110, 5130, 5137, 5162, 5202, 5206, 5209 , 52385258, 5306, 5328, 5333, 5335, 535353735374.

, ,

Latvju - Čechoslovaku biedrības 1001, 3, 17, 20, 36, 49, 50;
mantu loterijas š.g.24. septembra 66, 93, 110, 121, 1*22 , ' 131^

vinnestu saraksts. 152 > 167, 171, 172, 181, 193, 206,
Vinnesti krita uz šādiem nu- SJ R ffiļffi 8 g ft

Vinnestu vērt. no Ls 30 līdz Ls 10: g;^ J» gj gf-^
,mf 'ilV'''> 509!525!54i;55L 563!SSs;1031, 1729._ 58g 592 596_ 635 642 64q 653
Vinnestu vērt. no Ls 9 flīdz Ls 1: 663,685, 696,707 710 713 723*

11, 21, 34, 54, 65, 66, 69, 74, 749,761, 771,807 * 812* 827 * 828"
80, 83, 84, 86, 92, 108, 127, 128, 833,843, 847,851, 854, 855, 88l"149, 168, 201, 212, 217, 229, 903,909,925,932,952,982 983236, 243, 256, 257, 264, 272, 295, 2015, 18, 19, 20 21 22 43 58301,318,338,342,354 ,369,371 60, 71 77, 78 99 105 106
?A'^'

4°6
'

421
'

427 ' 437 > 438 107- 110, 120, 127, 146 148 49440,453, 460, 476 ,479, 482, 493, 150, 152 157 190 193 204 216496,511, 525, 526, 532, 534, 626 23 1 235 239 257 * 274 296 320629,630, 634. 646, 650, 655, 682, 346 359 362 364 367 389 396689,696, 698, 709, 715, 735, 753 409 4 11 415 418 433 437 438754 , 772, 774, 777 ,781,785 806 459 472 475 497 519 526 568
SE'šis'88923* SJ'!# E?'Si°''^ «*«S «S«5877,883, 893, 894, 898,911 .916, 632, 634 638 644 648 651 66?940, 943 ,947 , 952, 955,969, 992.' 673,' 675,' 692 .' ' ' (1639£)


	Valdības Vēstnesis no. 219 29.09.1933��$桭瑸쎘㥏��Ā
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193�����
	Nekustamas mantas saraksts,
	Latgales patronāta biedrības 1932-/ 33. g. darbības pārskats�‴㤸‴㘳‴㔱‵‴㔵‴㠸‱㌱″〲‵㘰‶
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	RĪGA.�����
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�. darbības pārskats
	Section
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	' > Tiesu sludinājumi. . * J����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas hipotēku bankas�����

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7


